
PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

ICC-Instituto do Câncer | Cancerologia Cirúrgica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 LUCAS LOURENÇO DE OLIVEIRA XXX.XXX.223-46 80.00 0.00 80.00 selecionado

2 FRANCISCO SOARES DE ALCANTARA NETO XXX.XXX.963-83 75.00 0.00 75.00 selecionado

3 THAÍS SUELEN ISRAEL FERREIRA XXX.XXX.332-16 72.50 0.00 72.50 selecionado

4 RENATO DE CASTRO PEREIRA ROBERTO XXX.XXX.803-63 67.50 0.00 67.50 selecionado

5 IGOR MOTA SILVA MOURA XXX.XXX.252-72 65.00 0.00 65.00 selecionado

6 GERALDO ODILON DO NASCIMENTO FILHO XXX.XXX.684-75 55.00 0.00 55.00 selecionado

7 ANDRÉ EULÁLIO CASTELO BRANCO XXX.XXX.713-87 52.50 0.00 52.50 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

ICC-Instituto do Câncer | Cancerologia Clínica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 THAINÁ RODRIGUES EVANGELISTA XXX.XXX.773-93 80.00 0.00 80.00 selecionado

2 CECÍLIA GURGEL LIMA XXX.XXX.984-27 72.50 0.00 72.50 selecionado

3 TACIANA UCHOA PASSOS XXX.XXX.223-76 70.00 0.00 70.00 selecionado

4 SAMUEL ALENCAR DE BRITO XXX.XXX.103-38 70.00 0.00 70.00 selecionado

5 LARA DE HOLANDA JUCÁ SILVEIRA XXX.XXX.283-01 65.00 0.00 65.00 selecionado

6 PEDRO BRUNO TAVARES ERNESTO XXX.XXX.803-00 65.00 0.00 65.00 selecionado

7 LETÍCIA PINHEIRO DE MELO XXX.XXX.143-70 60.00 0.00 60.00 selecionado

8 DANNIEL ANDRADE DA ROCHA NASCIMENTO XXX.XXX.533-81 57.50 0.00 57.50 selecionado

9 MATHEUS RODRIGUES GOMES XXX.XXX.622-01 52.50 0.00 52.50 selecionado

10 REBECCA QUEIROZ DE CASTRO XXX.XXX.153-17 50.00 0.00 50.00 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Infantil Albert Sabin - SESA | Cancerologia Pediátrica - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 DARLANA MAIA MACIEL XXX.XXX.193-57 75.00 0.00 75.00 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital de Messejana Dr. Carlos Alberto Studart Gomes - SESA | Cardiologia - 7 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANA RENATA LIMA MACHADO CAVALCANTE XXX.XXX.573-69 92.50 0.00 92.50 selecionado

2 GUILHERME PEIXOTO DOURADO XXX.XXX.513-45 90.00 0.00 90.00 selecionado

3 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE XXX.XXX.956-42 77.50 7.75 85.25 selecionado

4 MIQUÉIAS RAULINO FIGUEIREDO XXX.XXX.183-39 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 ISABELE NEVES SOLON PETROLA XXX.XXX.533-86 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 BRENO COTRIM REIS XXX.XXX.005-27 85.00 0.00 85.00 selecionado

7 JOSE LUCAS MARTINS BEZERRA XXX.XXX.743-80 82.50 0.00 82.50 selecionado

8 IOHANA MELO TEIXEIRA XXX.XXX.023-73 82.50 0.00 82.50 selecionado

9 MAGNO MARTINS PINTO DE FARIA XXX.XXX.563-57 82.50 0.00 82.50 selecionado

10 RICARDO ALVES MARTINS XXX.XXX.753-03 80.00 0.00 80.00 selecionado

11 CICERO ROBERTO PINHEIRO GRANGEIRO JUNIOR XXX.XXX.353-99 80.00 0.00 80.00 selecionado

12 JÉSSICA BARBOSA CARVALHO XXX.XXX.983-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

13 ANTÔNIO ERISVALDO LINHARES PONTE FILHO XXX.XXX.623-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

14 MAYRA DIÓGENES BRAGA LIMA XXX.XXX.553-73 77.50 0.00 77.50 selecionado

15 LARISSA CRISTINA PAULA AMORIM XXX.XXX.214-13 77.50 0.00 77.50 selecionado

16 GABRIEL BRANDAO NEVES DE SOUZA XXX.XXX.891-39 77.50 0.00 77.50 selecionado

17 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 75.00 0.00 75.00 selecionado

18 ANA LARISSA FLORENCIO DE GOIS PEREIRA XXX.XXX.483-12 75.00 0.00 75.00 selecionado

19 NATHALIA FURTADO MARTINS XXX.XXX.733-66 75.00 0.00 75.00 selecionado

20 HELIO DE SOUZA PERES JUNIOR XXX.XXX.863-65 75.00 0.00 75.00 selecionado

21 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES SANTANA XXX.XXX.624-50 72.50 0.00 72.50 selecionado

22 CINTHYA MARTINS DE LOIOLA COSTA XXX.XXX.473-63 72.50 0.00 72.50 selecionado

23 GUILHERME HENRIQUE GURGEL PEREIRA BATISTA XXX.XXX.414-00 72.50 0.00 72.50 selecionado

24 ANA BEATRIZ GABRIEL SILVA RODRIGUES XXX.XXX.284-25 72.50 0.00 72.50 selecionado

25 LEANDRO DE HOLANDA DA ROCHA XXX.XXX.983-65 72.50 0.00 72.50 selecionado

26 BRUNO MARIANO RIBEIRO GARCIA DE MEDEIROS XXX.XXX.733-39 72.50 0.00 72.50 selecionado

27 JOÃO VICTOR FRANÇA SOUSA XXX.XXX.753-10 72.50 0.00 72.50 selecionado

28 WELLINGTON COSTA TOMAZ XXX.XXX.823-65 70.00 0.00 70.00 selecionado

29 LÍVIO ÉMERSON VIEIRA DE LIMA XXX.XXX.863-96 70.00 0.00 70.00 selecionado

30 FRANCISCO JONAS PIRES DE ANDRADE XXX.XXX.324-24 70.00 0.00 70.00 selecionado

31 LUCCAS DO NASCIMENTO PEREIRA XXX.XXX.083-37 67.50 0.00 67.50 selecionado

32 JULIANA MARIALVA SANTIAGO XXX.XXX.972-26 67.50 0.00 67.50 selecionado

33 LARISSA DE CARVALHO BEZERRA XXX.XXX.993-05 67.50 0.00 67.50 selecionado

34 OZACY MOITA LEAL JUNIOR XXX.XXX.293-36 67.50 0.00 67.50 selecionado

35 MARCIO VINICIUS GONCALVES LEITE XXX.XXX.493-44 65.00 0.00 65.00 selecionado

36 JORGE BATISTA ALVES DA PAZ XXX.XXX.073-70 65.00 0.00 65.00 selecionado

37 THAIS SANT'ANA SOARES SILVA XXX.XXX.473-00 65.00 0.00 65.00 selecionado

38 BRUNO ANTUNES DE FIGUEIREDO XXX.XXX.674-69 62.50 0.00 62.50 selecionado

39 DANNIEL ANDRADE DA ROCHA NASCIMENTO XXX.XXX.533-81 57.50 0.00 57.50 selecionado

40 MARIANA DE ALMEIDA LINS BITTENCOURT XXX.XXX.273-02 55.00 0.00 55.00 selecionado

41 MÁRCIO MAIA VIEIRA XXX.XXX.012-20 52.50 0.00 52.50 selecionado

09/02/2024 - Página 4 de 49



PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital de Messejana Dr. Carlos Alberto Studart Gomes - SESA | Cardiologia - 7 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

42 ANABELA ALENCAR EVANGELISTA XXX.XXX.123-01 52.50 0.00 52.50 selecionado

43 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 selecionado

44 DIONE CARDOSO DE SOUSA XXX.XXX.803-32 52.50 0.00 52.50 selecionado

45 CARLOS VERBICARO NETO XXX.XXX.612-68 52.50 0.00 52.50 selecionado

46 ISABELA GARCIA GRANDE XXX.XXX.941-91 50.00 0.00 50.00 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Cardiologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANA RENATA LIMA MACHADO CAVALCANTE XXX.XXX.573-69 92.50 0.00 92.50 selecionado

2 GUILHERME PEIXOTO DOURADO XXX.XXX.513-45 90.00 0.00 90.00 selecionado

3 MIQUÉIAS RAULINO FIGUEIREDO XXX.XXX.183-39 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 JOSE LUCAS MARTINS BEZERRA XXX.XXX.743-80 82.50 0.00 82.50 selecionado

5 IOHANA MELO TEIXEIRA XXX.XXX.023-73 82.50 0.00 82.50 selecionado

6 MAGNO MARTINS PINTO DE FARIA XXX.XXX.563-57 82.50 0.00 82.50 selecionado

7 CICERO ROBERTO PINHEIRO GRANGEIRO JUNIOR XXX.XXX.353-99 80.00 0.00 80.00 selecionado

8 MAYRA DIÓGENES BRAGA LIMA XXX.XXX.553-73 77.50 0.00 77.50 selecionado

9 LARISSA CRISTINA PAULA AMORIM XXX.XXX.214-13 77.50 0.00 77.50 selecionado

10 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 75.00 0.00 75.00 selecionado

11 ANA LARISSA FLORENCIO DE GOIS PEREIRA XXX.XXX.483-12 75.00 0.00 75.00 selecionado

12 NATHALIA FURTADO MARTINS XXX.XXX.733-66 75.00 0.00 75.00 selecionado

13 HELIO DE SOUZA PERES JUNIOR XXX.XXX.863-65 75.00 0.00 75.00 selecionado

14 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES SANTANA XXX.XXX.624-50 72.50 0.00 72.50 não selecionado

15 CINTHYA MARTINS DE LOIOLA COSTA XXX.XXX.473-63 72.50 0.00 72.50 não selecionado

16 GUILHERME HENRIQUE GURGEL PEREIRA BATISTA XXX.XXX.414-00 72.50 0.00 72.50 não selecionado

17 ANA BEATRIZ GABRIEL SILVA RODRIGUES XXX.XXX.284-25 72.50 0.00 72.50 não selecionado

18 LEANDRO DE HOLANDA DA ROCHA XXX.XXX.983-65 72.50 0.00 72.50 não selecionado

19 WELLINGTON COSTA TOMAZ XXX.XXX.823-65 70.00 0.00 70.00 não selecionado

20 JULIANA MARIALVA SANTIAGO XXX.XXX.972-26 67.50 0.00 67.50 não selecionado

21 LARISSA DE CARVALHO BEZERRA XXX.XXX.993-05 67.50 0.00 67.50 não selecionado

22 MARCIO VINICIUS GONCALVES LEITE XXX.XXX.493-44 65.00 0.00 65.00 não selecionado

23 JORGE BATISTA ALVES DA PAZ XXX.XXX.073-70 65.00 0.00 65.00 não selecionado

24 MARIANA DE ALMEIDA LINS BITTENCOURT XXX.XXX.273-02 55.00 0.00 55.00 não selecionado

25 INALDO MENDES VILAR NETO XXX.XXX.684-63 55.00 0.00 55.00 não selecionado

26 MÁRCIO MAIA VIEIRA XXX.XXX.012-20 52.50 0.00 52.50 não selecionado

27 ANABELA ALENCAR EVANGELISTA XXX.XXX.123-01 52.50 0.00 52.50 não selecionado

28 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado

29 CARLOS VERBICARO NETO XXX.XXX.612-68 52.50 0.00 52.50 não selecionado

30 PATRICK HYORRANYS FEITOSA CARNEIRO XXX.XXX.753-33 52.50 0.00 52.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Santa Casa da Misericórdia de Sobral | Cardiologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 JORGE BATISTA ALVES DA PAZ XXX.XXX.073-70 65.00 0.00 65.00 selecionado

2 RAILSON RODRIGUES DOS SANTOS XXX.XXX.832-97 62.50 0.00 62.50 selecionado

3 NORBERTO BESSA CAVALCANTE NETO XXX.XXX.374-28 62.50 0.00 62.50 selecionado

4 MARIANA DE ALMEIDA LINS BITTENCOURT XXX.XXX.273-02 55.00 0.00 55.00 selecionado

5 PATRICK HYORRANYS FEITOSA CARNEIRO XXX.XXX.753-33 52.50 0.00 52.50 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Cirurgia de Cabeça e Pescoço - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 EMANUEL ANSELMO NASCIMENTO SEGUNDO XXX.XXX.463-43 75.00 0.00 75.00 selecionado

2 THAÍS SUELEN ISRAEL FERREIRA XXX.XXX.332-16 72.50 0.00 72.50 selecionado

3 ALINE GABRIELLE DE OLIVEIRA MENDES XXX.XXX.203-13 60.00 0.00 60.00 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

ICC-Instituto do Câncer | Cirurgia de Cabeça e Pescoço - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 EMANUEL ANSELMO NASCIMENTO SEGUNDO XXX.XXX.463-43 75.00 0.00 75.00 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Santa Casa da Misericórdia de Fortaleza | Cirurgia de Cabeça e Pescoço - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 EMANUEL ANSELMO NASCIMENTO SEGUNDO XXX.XXX.463-43 75.00 0.00 75.00 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Cirurgia do Aparelho Digestivo - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 BRUNA GOMES VASCONCELOS XXX.XXX.776-30 90.00 0.00 90.00 selecionado

3 INGRID SOUSA BARROS XXX.XXX.933-96 90.00 0.00 90.00 selecionado

4 DAVID GOES DE ALCANTARA XXX.XXX.293-90 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 WENZEL DE FREITAS XXX.XXX.833-62 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 MARIA ISABEL DOMINGOS DA CRUZ XXX.XXX.724-84 85.00 0.00 85.00 selecionado

7 ILANA DE MENESES SILVA MARQUES XXX.XXX.703-50 85.00 0.00 85.00 selecionado

8 BRUNO GADELHA BEZERRA SILVA XXX.XXX.783-14 82.50 0.00 82.50 selecionado

9 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 selecionado

10 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 77.50 0.00 77.50 selecionado

11 PAULO ROBERTO ARAUJO BARRETO XXX.XXX.373-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

12 DANIELLE ANDRADE MOTA XXX.XXX.994-63 77.50 0.00 77.50 selecionado

13 RIVER DE ALENCAR BANDEIRA COELHO XXX.XXX.903-12 75.00 0.00 75.00 não selecionado

14 MANOEL DE CASTRO SILVA NETTO XXX.XXX.675-47 72.50 0.00 72.50 não selecionado

15 RENATO DE CASTRO PEREIRA ROBERTO XXX.XXX.803-63 67.50 0.00 67.50 não selecionado

16 ANDRESSA GOMES SALES XXX.XXX.073-75 65.00 0.00 65.00 não selecionado

17 GERALDO ODILON DO NASCIMENTO FILHO XXX.XXX.684-75 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Cirurgia do Aparelho Digestivo - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 BRUNA GOMES VASCONCELOS XXX.XXX.776-30 90.00 0.00 90.00 selecionado

3 INGRID SOUSA BARROS XXX.XXX.933-96 90.00 0.00 90.00 selecionado

4 PAULA LOUISE ASSUNCAO DE MEDEIROS XXX.XXX.364-08 87.50 0.00 87.50 selecionado

5 DAVID GOES DE ALCANTARA XXX.XXX.293-90 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 ARON ABIB CASTRO DE AGUIAR XXX.XXX.443-74 85.00 0.00 85.00 selecionado

7 MARIA ISABEL DOMINGOS DA CRUZ XXX.XXX.724-84 85.00 0.00 85.00 selecionado

8 ILANA DE MENESES SILVA MARQUES XXX.XXX.703-50 85.00 0.00 85.00 selecionado

9 JULCIELE CICERA DA SILVA XXX.XXX.143-90 82.50 0.00 82.50 selecionado

10 BRUNO GADELHA BEZERRA SILVA XXX.XXX.783-14 82.50 0.00 82.50 selecionado

11 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 não selecionado

12 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 77.50 0.00 77.50 não selecionado

13 PAULO ROBERTO ARAUJO BARRETO XXX.XXX.373-40 77.50 0.00 77.50 não selecionado

14 DANIELLE ANDRADE MOTA XXX.XXX.994-63 77.50 0.00 77.50 não selecionado

15 MANOEL DE CASTRO SILVA NETTO XXX.XXX.675-47 72.50 0.00 72.50 não selecionado

16 ANDRESSA GOMES SALES XXX.XXX.073-75 65.00 0.00 65.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Infantil Albert Sabin - SESA | Cirurgia Pediátrica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 PAULA LOUISE ASSUNCAO DE MEDEIROS XXX.XXX.364-08 87.50 0.00 87.50 selecionado

2 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 85.00 0.00 85.00 selecionado

3 WENZEL DE FREITAS XXX.XXX.833-62 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 PEDRO HENRIQUE CARDOSO CALLOU XXX.XXX.993-39 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 TAINA FONTES REHEM XXX.XXX.771-18 82.50 0.00 82.50 selecionado

6 FLAVIANY MARIA SANTIAGO FORTE XXX.XXX.813-67 82.50 0.00 82.50 selecionado

7 TARIQUI COSTA SILVA XXX.XXX.342-43 80.00 0.00 80.00 selecionado

8 IVNA MOTA SILVA DE MOURA XXX.XXX.332-91 75.00 0.00 75.00 selecionado

9 BRUNA FIGUEIREDO MEDEIROS XXX.XXX.815-06 75.00 0.00 75.00 selecionado

10 THAÍS SUELEN ISRAEL FERREIRA XXX.XXX.332-16 72.50 0.00 72.50 selecionado

11 GABRIELLA AMANCIO MATOS XXX.XXX.823-80 70.00 0.00 70.00 não selecionado

12 LUCAS SAMON FERNANDES HONORIO XXX.XXX.693-65 57.50 0.00 57.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Cirurgia Plástica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MARIA CLARA DANTAS VALLE SOARES XXX.XXX.964-40 95.00 0.00 95.00 selecionado

2 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

3 VITÓRIA CHAVES DE SOUZA DANTAS DE BARROS XXX.XXX.194-75 87.50 0.00 87.50 selecionado

4 HELBERT PEREIRA MATIAS XXX.XXX.694-14 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 EMERSON WESLEY DE FREITAS CORDEIRO XXX.XXX.653-71 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 PEDRO HENRIQUE CARDOSO CALLOU XXX.XXX.993-39 85.00 0.00 85.00 selecionado

7 JULCIELE CICERA DA SILVA XXX.XXX.143-90 82.50 0.00 82.50 selecionado

8 CICERO RICARDO MACHADO DE MATOS XXX.XXX.563-32 82.50 0.00 82.50 selecionado

9 LORENA CHAGAS DAMACENO XXX.XXX.335-55 82.50 0.00 82.50 selecionado

10 GENEVIEVE LOUGON MOULIN XXX.XXX.577-80 82.50 0.00 82.50 selecionado

11 LUNA D ANGELIS BARBOSA DE ALBUQUERQUE XXX.XXX.432-87 82.50 0.00 82.50 selecionado

12 WESKLEY SOUZA DOS SANTOS XXX.XXX.343-81 82.50 0.00 82.50 selecionado

13 MARIAH MENOCI MORTEAN XXX.XXX.639-70 82.50 0.00 82.50 selecionado

14 TANE MACHADO SCALOPPE XXX.XXX.201-60 82.50 0.00 82.50 selecionado

15 DANTE NUNES FERNANDES BATISTA XXX.XXX.583-40 82.50 0.00 82.50 selecionado

16 FLAVIANY MARIA SANTIAGO FORTE XXX.XXX.813-67 82.50 0.00 82.50 selecionado

17 JOAO VITOR MESSIAS ESPERANDIO XXX.XXX.151-32 82.50 0.00 82.50 selecionado

18 JOÃO MARCELO FERREIRA LAGES XXX.XXX.116-30 80.00 0.00 80.00 não selecionado

19 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 80.00 0.00 80.00 não selecionado

20 EDIRANY DOS SANTOS VILLALAZ XXX.XXX.962-20 80.00 0.00 80.00 não selecionado

21 BEATRIZ DA COSTA PONTES XXX.XXX.182-15 80.00 0.00 80.00 não selecionado

22 EVANY PRISCILA LEMOS AGUIAR DA SILVA XXX.XXX.804-45 77.50 0.00 77.50 não selecionado

23 MARIANA SOARES RIBEIRO GONÇALVES XXX.XXX.273-92 77.50 0.00 77.50 não selecionado

24 ANA CAROLINA SÁ DE SOUZA CARVALHO XXX.XXX.962-53 77.50 0.00 77.50 não selecionado

25 DÉBORAH NÓBREGA DE FARIAS XXX.XXX.764-31 77.50 0.00 77.50 não selecionado

26 JOSE PEREIRA DA CRUZ FILHO XXX.XXX.833-40 77.50 0.00 77.50 não selecionado

27 LETÍCIA MATIAS SAMPAIO XXX.XXX.052-18 77.50 0.00 77.50 não selecionado

28 FREDERICO KLANN VICTORINO XXX.XXX.639-26 77.50 0.00 77.50 não selecionado

29 TÁRCIA HELINY NOJOZA MENDONCA GONCALVES XXX.XXX.603-20 75.00 0.00 75.00 não selecionado

30 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 75.00 0.00 75.00 não selecionado

31 SAMARA CRISANTO DE SOUZA XXX.XXX.923-03 75.00 0.00 75.00 não selecionado

32 JOSÉ AFRO DOS SANTOS JÚNIOR XXX.XXX.883-78 75.00 0.00 75.00 não selecionado

33 JESSICA CENEDESE XXX.XXX.651-48 75.00 0.00 75.00 não selecionado

34 LAYANE BARRETO COSTA XXX.XXX.554-54 75.00 0.00 75.00 não selecionado

35 ANDRÉ MATHEUS DE SOUZA VELEDA XXX.XXX.324-90 75.00 0.00 75.00 não selecionado

36 PEDRO IVO MARTINS CIDADE XXX.XXX.713-20 72.50 0.00 72.50 não selecionado

37 FRANCISCO JOSÉ DE MENDONÇA JUNIOR XXX.XXX.303-86 72.50 0.00 72.50 não selecionado

38 AMANDA DE QUEIROZ GERMANO MACHADO XXX.XXX.513-40 72.50 0.00 72.50 não selecionado

39 JEAN SANTANA DE SOUZA XXX.XXX.614-79 72.50 0.00 72.50 não selecionado

40 ANDREY JUNIOR DE AVILA MAGALHAES XXX.XXX.286-25 72.50 0.00 72.50 não selecionado

41 LEONARDO RODRIGUES DE SÁ XXX.XXX.083-69 72.50 0.00 72.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Cirurgia Plástica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

42 JOAO GILBERTO MENDONÇA BEZERRA JALES XXX.XXX.964-02 72.50 0.00 72.50 não selecionado

43 VALQUIRIA DA SILVA SOUZA XXX.XXX.622-91 70.00 0.00 70.00 não selecionado

44 ALISSON FERREIRA PUPULIM XXX.XXX.949-03 70.00 0.00 70.00 não selecionado

45 TARSO DE MELLO OLI XXX.XXX.651-00 70.00 0.00 70.00 não selecionado

46 RENATO DE CASTRO PEREIRA ROBERTO XXX.XXX.803-63 67.50 0.00 67.50 não selecionado

47 LAYANE DUARTE SILVA XXX.XXX.163-98 67.50 0.00 67.50 não selecionado

48 MATHEUS ALECRIM ALEXANDRE XXX.XXX.623-39 67.50 0.00 67.50 não selecionado

49 CLARA PEREIRA VITORINO XXX.XXX.675-30 67.50 0.00 67.50 não selecionado

50 PAULA JULIANA AMAZONAS DE ALENCAR XXX.XXX.773-15 62.50 0.00 62.50 não selecionado

51 HAFIZA GONÇALVES ALEXANDRINO REGINO XXX.XXX.733-66 62.50 0.00 62.50 não selecionado

52 JHAMILLE AMANDA CARDOSO DO VAL XXX.XXX.502-82 62.50 0.00 62.50 não selecionado

53 IANKEL THIAGO DA SILVA PEIXOTO XXX.XXX.494-55 60.00 0.00 60.00 não selecionado

54 ALINE GABRIELLE DE OLIVEIRA MENDES XXX.XXX.203-13 60.00 0.00 60.00 não selecionado

55 RAFAEL BRUNO DA SILVEIRA ALVES XXX.XXX.823-52 55.00 0.00 55.00 não selecionado

56 YASMINE PI LIEN WANG XXX.XXX.533-72 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Cirurgia Plástica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MARIA CLARA DANTAS VALLE SOARES XXX.XXX.964-40 95.00 0.00 95.00 selecionado

2 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

3 VITÓRIA CHAVES DE SOUZA DANTAS DE BARROS XXX.XXX.194-75 87.50 0.00 87.50 selecionado

4 HELBERT PEREIRA MATIAS XXX.XXX.694-14 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 EMERSON WESLEY DE FREITAS CORDEIRO XXX.XXX.653-71 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 PEDRO HENRIQUE CARDOSO CALLOU XXX.XXX.993-39 85.00 0.00 85.00 selecionado

7 JULCIELE CICERA DA SILVA XXX.XXX.143-90 82.50 0.00 82.50 selecionado

8 CICERO RICARDO MACHADO DE MATOS XXX.XXX.563-32 82.50 0.00 82.50 selecionado

9 GENEVIEVE LOUGON MOULIN XXX.XXX.577-80 82.50 0.00 82.50 selecionado

10 LUNA D ANGELIS BARBOSA DE ALBUQUERQUE XXX.XXX.432-87 82.50 0.00 82.50 selecionado

11 WESKLEY SOUZA DOS SANTOS XXX.XXX.343-81 82.50 0.00 82.50 selecionado

12 MARIAH MENOCI MORTEAN XXX.XXX.639-70 82.50 0.00 82.50 selecionado

13 TANE MACHADO SCALOPPE XXX.XXX.201-60 82.50 0.00 82.50 selecionado

14 DANTE NUNES FERNANDES BATISTA XXX.XXX.583-40 82.50 0.00 82.50 selecionado

15 LIZA MARIA SAMPAIO DE BRITO XXX.XXX.083-86 82.50 0.00 82.50 selecionado

16 TAINA FONTES REHEM XXX.XXX.771-18 82.50 0.00 82.50 selecionado

17 FLAVIANY MARIA SANTIAGO FORTE XXX.XXX.813-67 82.50 0.00 82.50 selecionado

18 JOAO VITOR MESSIAS ESPERANDIO XXX.XXX.151-32 82.50 0.00 82.50 selecionado

19 JOÃO MARCELO FERREIRA LAGES XXX.XXX.116-30 80.00 0.00 80.00 não selecionado

20 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 80.00 0.00 80.00 não selecionado

21 EDIRANY DOS SANTOS VILLALAZ XXX.XXX.962-20 80.00 0.00 80.00 não selecionado

22 EVANY PRISCILA LEMOS AGUIAR DA SILVA XXX.XXX.804-45 77.50 0.00 77.50 não selecionado

23 MARIANA SOARES RIBEIRO GONÇALVES XXX.XXX.273-92 77.50 0.00 77.50 não selecionado

24 ANA CAROLINA SÁ DE SOUZA CARVALHO XXX.XXX.962-53 77.50 0.00 77.50 não selecionado

25 DÉBORAH NÓBREGA DE FARIAS XXX.XXX.764-31 77.50 0.00 77.50 não selecionado

26 JOSE PEREIRA DA CRUZ FILHO XXX.XXX.833-40 77.50 0.00 77.50 não selecionado

27 LETÍCIA MATIAS SAMPAIO XXX.XXX.052-18 77.50 0.00 77.50 não selecionado

28 FREDERICO KLANN VICTORINO XXX.XXX.639-26 77.50 0.00 77.50 não selecionado

29 TÁRCIA HELINY NOJOZA MENDONCA GONCALVES XXX.XXX.603-20 75.00 0.00 75.00 não selecionado

30 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 75.00 0.00 75.00 não selecionado

31 SAMARA CRISANTO DE SOUZA XXX.XXX.923-03 75.00 0.00 75.00 não selecionado

32 JOSÉ AFRO DOS SANTOS JÚNIOR XXX.XXX.883-78 75.00 0.00 75.00 não selecionado

33 JESSICA CENEDESE XXX.XXX.651-48 75.00 0.00 75.00 não selecionado

34 LAYANE BARRETO COSTA XXX.XXX.554-54 75.00 0.00 75.00 não selecionado

35 ANDRÉ MATHEUS DE SOUZA VELEDA XXX.XXX.324-90 75.00 0.00 75.00 não selecionado

36 PEDRO IVO MARTINS CIDADE XXX.XXX.713-20 72.50 0.00 72.50 não selecionado

37 FRANCISCO JOSÉ DE MENDONÇA JUNIOR XXX.XXX.303-86 72.50 0.00 72.50 não selecionado

38 AMANDA DE QUEIROZ GERMANO MACHADO XXX.XXX.513-40 72.50 0.00 72.50 não selecionado

39 JEAN SANTANA DE SOUZA XXX.XXX.614-79 72.50 0.00 72.50 não selecionado

40 ANDREY JUNIOR DE AVILA MAGALHAES XXX.XXX.286-25 72.50 0.00 72.50 não selecionado

41 LEONARDO RODRIGUES DE SÁ XXX.XXX.083-69 72.50 0.00 72.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Cirurgia Plástica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

42 JOAO GILBERTO MENDONÇA BEZERRA JALES XXX.XXX.964-02 72.50 0.00 72.50 não selecionado

43 ALISSON FERREIRA PUPULIM XXX.XXX.949-03 70.00 0.00 70.00 não selecionado

44 TARSO DE MELLO OLI XXX.XXX.651-00 70.00 0.00 70.00 não selecionado

45 MATHEUS ALECRIM ALEXANDRE XXX.XXX.623-39 67.50 0.00 67.50 não selecionado

46 CLARA PEREIRA VITORINO XXX.XXX.675-30 67.50 0.00 67.50 não selecionado

47 PAULA JULIANA AMAZONAS DE ALENCAR XXX.XXX.773-15 62.50 0.00 62.50 não selecionado

48 HAFIZA GONÇALVES ALEXANDRINO REGINO XXX.XXX.733-66 62.50 0.00 62.50 não selecionado

49 JHAMILLE AMANDA CARDOSO DO VAL XXX.XXX.502-82 62.50 0.00 62.50 não selecionado

50 ALINE GABRIELLE DE OLIVEIRA MENDES XXX.XXX.203-13 60.00 0.00 60.00 não selecionado

51 LUCAS SAMON FERNANDES HONORIO XXX.XXX.693-65 57.50 0.00 57.50 não selecionado

52 RAFAEL BRUNO DA SILVEIRA ALVES XXX.XXX.823-52 55.00 0.00 55.00 não selecionado

53 YASMINE PI LIEN WANG XXX.XXX.533-72 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Instituto Dr. José Frota | Cirurgia Plástica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MARIA CLARA DANTAS VALLE SOARES XXX.XXX.964-40 95.00 0.00 95.00 selecionado

2 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

3 VITÓRIA CHAVES DE SOUZA DANTAS DE BARROS XXX.XXX.194-75 87.50 0.00 87.50 selecionado

4 HELBERT PEREIRA MATIAS XXX.XXX.694-14 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 EMERSON WESLEY DE FREITAS CORDEIRO XXX.XXX.653-71 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 CICERO RICARDO MACHADO DE MATOS XXX.XXX.563-32 82.50 0.00 82.50 selecionado

7 LORENA CHAGAS DAMACENO XXX.XXX.335-55 82.50 0.00 82.50 selecionado

8 GENEVIEVE LOUGON MOULIN XXX.XXX.577-80 82.50 0.00 82.50 selecionado

9 LUNA D ANGELIS BARBOSA DE ALBUQUERQUE XXX.XXX.432-87 82.50 0.00 82.50 selecionado

10 WESKLEY SOUZA DOS SANTOS XXX.XXX.343-81 82.50 0.00 82.50 selecionado

11 MARIAH MENOCI MORTEAN XXX.XXX.639-70 82.50 0.00 82.50 selecionado

12 TANE MACHADO SCALOPPE XXX.XXX.201-60 82.50 0.00 82.50 selecionado

13 DANTE NUNES FERNANDES BATISTA XXX.XXX.583-40 82.50 0.00 82.50 selecionado

14 FLAVIANY MARIA SANTIAGO FORTE XXX.XXX.813-67 82.50 0.00 82.50 selecionado

15 JOAO VITOR MESSIAS ESPERANDIO XXX.XXX.151-32 82.50 0.00 82.50 selecionado

16 JOÃO MARCELO FERREIRA LAGES XXX.XXX.116-30 80.00 0.00 80.00 não selecionado

17 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 80.00 0.00 80.00 não selecionado

18 EDIRANY DOS SANTOS VILLALAZ XXX.XXX.962-20 80.00 0.00 80.00 não selecionado

19 RAFAELA DE SOUZA ARAUJO XXX.XXX.722-00 80.00 0.00 80.00 não selecionado

20 BRUNO PAMPLONA PEREIRA XXX.XXX.502-97 77.50 0.00 77.50 não selecionado

21 EVANY PRISCILA LEMOS AGUIAR DA SILVA XXX.XXX.804-45 77.50 0.00 77.50 não selecionado

22 MARIANA SOARES RIBEIRO GONÇALVES XXX.XXX.273-92 77.50 0.00 77.50 não selecionado

23 ANA CAROLINA SÁ DE SOUZA CARVALHO XXX.XXX.962-53 77.50 0.00 77.50 não selecionado

24 DÉBORAH NÓBREGA DE FARIAS XXX.XXX.764-31 77.50 0.00 77.50 não selecionado

25 JOSE PEREIRA DA CRUZ FILHO XXX.XXX.833-40 77.50 0.00 77.50 não selecionado

26 LETÍCIA MATIAS SAMPAIO XXX.XXX.052-18 77.50 0.00 77.50 não selecionado

27 FREDERICO KLANN VICTORINO XXX.XXX.639-26 77.50 0.00 77.50 não selecionado

28 TÁRCIA HELINY NOJOZA MENDONCA GONCALVES XXX.XXX.603-20 75.00 0.00 75.00 não selecionado

29 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 75.00 0.00 75.00 não selecionado

30 SAMARA CRISANTO DE SOUZA XXX.XXX.923-03 75.00 0.00 75.00 não selecionado

31 JOSÉ AFRO DOS SANTOS JÚNIOR XXX.XXX.883-78 75.00 0.00 75.00 não selecionado

32 JESSICA CENEDESE XXX.XXX.651-48 75.00 0.00 75.00 não selecionado

33 LAYANE BARRETO COSTA XXX.XXX.554-54 75.00 0.00 75.00 não selecionado

34 ANDRÉ MATHEUS DE SOUZA VELEDA XXX.XXX.324-90 75.00 0.00 75.00 não selecionado

35 PEDRO IVO MARTINS CIDADE XXX.XXX.713-20 72.50 0.00 72.50 não selecionado

36 FRANCISCO JOSÉ DE MENDONÇA JUNIOR XXX.XXX.303-86 72.50 0.00 72.50 não selecionado

37 AMANDA DE QUEIROZ GERMANO MACHADO XXX.XXX.513-40 72.50 0.00 72.50 não selecionado

38 JEAN SANTANA DE SOUZA XXX.XXX.614-79 72.50 0.00 72.50 não selecionado

39 ANDREY JUNIOR DE AVILA MAGALHAES XXX.XXX.286-25 72.50 0.00 72.50 não selecionado

40 LEONARDO RODRIGUES DE SÁ XXX.XXX.083-69 72.50 0.00 72.50 não selecionado

41 JOAO GILBERTO MENDONÇA BEZERRA JALES XXX.XXX.964-02 72.50 0.00 72.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Instituto Dr. José Frota | Cirurgia Plástica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

42 ALISSON FERREIRA PUPULIM XXX.XXX.949-03 70.00 0.00 70.00 não selecionado

43 TARSO DE MELLO OLI XXX.XXX.651-00 70.00 0.00 70.00 não selecionado

44 ANNA ALLICY CAMARA DA SILVA FERNANDES XXX.XXX.373-95 67.50 0.00 67.50 não selecionado

45 MATHEUS ALECRIM ALEXANDRE XXX.XXX.623-39 67.50 0.00 67.50 não selecionado

46 CLARA PEREIRA VITORINO XXX.XXX.675-30 67.50 0.00 67.50 não selecionado

47 PAULA JULIANA AMAZONAS DE ALENCAR XXX.XXX.773-15 62.50 0.00 62.50 não selecionado

48 HAFIZA GONÇALVES ALEXANDRINO REGINO XXX.XXX.733-66 62.50 0.00 62.50 não selecionado

49 LARISSA MACHADO DA COSTA XXX.XXX.953-35 62.50 0.00 62.50 não selecionado

50 JHAMILLE AMANDA CARDOSO DO VAL XXX.XXX.502-82 62.50 0.00 62.50 não selecionado

51 IANKEL THIAGO DA SILVA PEIXOTO XXX.XXX.494-55 60.00 0.00 60.00 não selecionado

52 ALINE GABRIELLE DE OLIVEIRA MENDES XXX.XXX.203-13 60.00 0.00 60.00 não selecionado

53 RAFAEL BRUNO DA SILVEIRA ALVES XXX.XXX.823-52 55.00 0.00 55.00 não selecionado

54 YASMINE PI LIEN WANG XXX.XXX.533-72 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital de Messejana Dr. Carlos Alberto Studart Gomes - SESA | Cirurgia Torácica - 2
vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 GEORGE LUCAS VIEIRA FLORÊNCIO XXX.XXX.113-07 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTI NETO XXX.XXX.454-94 85.00 0.00 85.00 selecionado

3 WENZEL DE FREITAS XXX.XXX.833-62 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 PEDRO HENRIQUE CARDOSO CALLOU XXX.XXX.993-39 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 LUCAS DE ALENCAR VIANA MELO XXX.XXX.264-19 82.50 0.00 82.50 selecionado

6 FABRICIA LEAL BEZERRA XXX.XXX.163-72 80.00 0.00 80.00 selecionado

7 GABRIELA CARVALHO LAGE DANTAS XXX.XXX.893-16 80.00 0.00 80.00 selecionado

8 JOAO DOS SANTOS PEREIRA BRAGA NETO XXX.XXX.902-04 80.00 0.00 80.00 selecionado

9 MURILO FERNANDES DE SOUZA XXX.XXX.075-15 77.50 0.00 77.50 selecionado

10 TALITA LUZ GARCIA XXX.XXX.781-44 75.00 0.00 75.00 selecionado

11 MATHEUS LIRA HANDRO XXX.XXX.624-27 75.00 0.00 75.00 selecionado

12 GABRIEL BARBOSA FERREIRA ALMEIDA XXX.XXX.615-75 75.00 0.00 75.00 selecionado

13 FERNANDO VILLALAZ CHIONG NETO XXX.XXX.342-18 72.50 0.00 72.50 não selecionado

14 JOAO GILBERTO MENDONÇA BEZERRA JALES XXX.XXX.964-02 72.50 0.00 72.50 não selecionado

15 LUIZ FELIPE LIMA CECCATTO XXX.XXX.602-56 67.50 0.00 67.50 não selecionado

16 GABRIELA ARAUJO FABER DA SILVA XXX.XXX.577-40 67.50 0.00 67.50 não selecionado

17 FRANCISCO MARTINS DE MESQUITA JÚNIOR XXX.XXX.923-20 65.00 0.00 65.00 não selecionado

18 PAULA JULIANA AMAZONAS DE ALENCAR XXX.XXX.773-15 62.50 0.00 62.50 não selecionado

19 ANDRÉ EULÁLIO CASTELO BRANCO XXX.XXX.713-87 52.50 0.00 52.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Cirurgia Vascular - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 ANDERSON JOSÉ VIEIRA DA SILVA XXX.XXX.003-10 80.00 8.00 88.00 selecionado

3 CAMILA VASCONCELOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.563-57 87.50 0.00 87.50 selecionado

4 EVANDRO MARQUES HOLANDA NETO XXX.XXX.553-77 87.50 0.00 87.50 selecionado

5 RAFAELA TORRES PORTUGAL LEITE DE FREITAS XXX.XXX.773-93 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 FABRICIA LEAL BEZERRA XXX.XXX.163-72 80.00 0.00 80.00 selecionado

7 ADRIANA DE MENEZES GOMES XXX.XXX.403-60 80.00 0.00 80.00 selecionado

8 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 80.00 0.00 80.00 selecionado

9 JOBSON NERY FERNANDES DE LIMA XXX.XXX.384-01 80.00 0.00 80.00 selecionado

10 ELLYELSON AMERICO DE SOUSA SILVA XXX.XXX.453-83 80.00 0.00 80.00 selecionado

11 PAULO ROBERTO ARAUJO BARRETO XXX.XXX.373-40 77.50 0.00 77.50 não selecionado

12 DANIELLE ANDRADE MOTA XXX.XXX.994-63 77.50 0.00 77.50 não selecionado

13 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 75.00 0.00 75.00 não selecionado

14 RIVER DE ALENCAR BANDEIRA COELHO XXX.XXX.903-12 75.00 0.00 75.00 não selecionado

15 ANA VIRGÍNIA SARAIVA VERAS FROTA XXX.XXX.663-16 75.00 0.00 75.00 não selecionado

16 LUIZA BEATRIZ BEZERRA FALCÃO XXX.XXX.763-33 72.50 0.00 72.50 não selecionado

17 THAÍS BERNARDINO LIMA XXX.XXX.123-07 72.50 0.00 72.50 não selecionado

18 LORRANA VAZ DE SOUSA LIMA XXX.XXX.773-24 72.50 0.00 72.50 não selecionado

19 JOAO GILBERTO MENDONÇA BEZERRA JALES XXX.XXX.964-02 72.50 0.00 72.50 não selecionado

20 LUIZ FELIPE LIMA CECCATTO XXX.XXX.602-56 67.50 0.00 67.50 não selecionado

21 IGOR MOTA SILVA MOURA XXX.XXX.252-72 65.00 0.00 65.00 não selecionado

22 LARISSA MACHADO DA COSTA XXX.XXX.953-35 62.50 0.00 62.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Cirurgia Vascular - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 ANDERSON JOSÉ VIEIRA DA SILVA XXX.XXX.003-10 80.00 8.00 88.00 selecionado

3 EVANDRO MARQUES HOLANDA NETO XXX.XXX.553-77 87.50 0.00 87.50 selecionado

4 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 RAFAELA TORRES PORTUGAL LEITE DE FREITAS XXX.XXX.773-93 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 RENAN LIMA ALENCAR XXX.XXX.473-56 85.00 0.00 85.00 selecionado

7 FABRICIA LEAL BEZERRA XXX.XXX.163-72 80.00 0.00 80.00 selecionado

8 ADRIANA DE MENEZES GOMES XXX.XXX.403-60 80.00 0.00 80.00 selecionado

9 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 80.00 0.00 80.00 selecionado

10 JOBSON NERY FERNANDES DE LIMA XXX.XXX.384-01 80.00 0.00 80.00 selecionado

11 ELLYELSON AMERICO DE SOUSA SILVA XXX.XXX.453-83 80.00 0.00 80.00 selecionado

12 AMANDA KAREN ALVES CAVALCANTE XXX.XXX.753-65 77.50 0.00 77.50 não selecionado

13 PAULO ROBERTO ARAUJO BARRETO XXX.XXX.373-40 77.50 0.00 77.50 não selecionado

14 DANIELLE ANDRADE MOTA XXX.XXX.994-63 77.50 0.00 77.50 não selecionado

15 FRANCISCO SOARES DE ALCANTARA NETO XXX.XXX.963-83 75.00 0.00 75.00 não selecionado

16 TÁRCIA HELINY NOJOZA MENDONCA GONCALVES XXX.XXX.603-20 75.00 0.00 75.00 não selecionado

17 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 75.00 0.00 75.00 não selecionado

18 RIVER DE ALENCAR BANDEIRA COELHO XXX.XXX.903-12 75.00 0.00 75.00 não selecionado

19 ANA VIRGÍNIA SARAIVA VERAS FROTA XXX.XXX.663-16 75.00 0.00 75.00 não selecionado

20 PEDRO IVO MARTINS CIDADE XXX.XXX.713-20 72.50 0.00 72.50 não selecionado

21 LUIZA BEATRIZ BEZERRA FALCÃO XXX.XXX.763-33 72.50 0.00 72.50 não selecionado

22 THAÍS BERNARDINO LIMA XXX.XXX.123-07 72.50 0.00 72.50 não selecionado

23 LORRANA VAZ DE SOUSA LIMA XXX.XXX.773-24 72.50 0.00 72.50 não selecionado

24 JOAO GILBERTO MENDONÇA BEZERRA JALES XXX.XXX.964-02 72.50 0.00 72.50 não selecionado

25 ANNA ALLICY CAMARA DA SILVA FERNANDES XXX.XXX.373-95 67.50 0.00 67.50 não selecionado

26 LUIZ FELIPE LIMA CECCATTO XXX.XXX.602-56 67.50 0.00 67.50 não selecionado

27 FRANCISCO MARTINS DE MESQUITA JÚNIOR XXX.XXX.923-20 65.00 0.00 65.00 não selecionado

28 IGOR MOTA SILVA MOURA XXX.XXX.252-72 65.00 0.00 65.00 não selecionado

29 LARISSA MACHADO DA COSTA XXX.XXX.953-35 62.50 0.00 62.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Coloproctologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 FILIPE HERSON CARNEIRO RIOS XXX.XXX.213-50 85.00 0.00 85.00 selecionado

3 MATHEUS COUTO FURTADO ALBUQUERQUE XXX.XXX.963-31 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 THAÍS BARROSO VIEIRA COSTA BONFIM XXX.XXX.733-80 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 MATHEUS EMANUEL DE BRITO CASTELO BRANCO XXX.XXX.683-69 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 EDUARDO BARROSO RIBEIRO XXX.XXX.253-70 82.50 0.00 82.50 selecionado

7 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 selecionado

8 GABRIELA CARVALHO LAGE DANTAS XXX.XXX.893-16 80.00 0.00 80.00 selecionado

9 JOAO DOS SANTOS PEREIRA BRAGA NETO XXX.XXX.902-04 80.00 0.00 80.00 selecionado

10 LEONARDO MACEDO DE QUEIROZ XXX.XXX.053-58 77.50 0.00 77.50 selecionado

11 ANA CAROLINA SÁ DE SOUZA CARVALHO XXX.XXX.962-53 77.50 0.00 77.50 selecionado

12 LUANA TALITA BEZERRA ANTUNES XXX.XXX.193-60 77.50 0.00 77.50 selecionado

13 JOSÉ AFRO DOS SANTOS JÚNIOR XXX.XXX.883-78 75.00 0.00 75.00 não selecionado

14 HILDA MARIANA COSTA CLEMENTINO XXX.XXX.363-39 75.00 0.00 75.00 não selecionado

15 RIVER DE ALENCAR BANDEIRA COELHO XXX.XXX.903-12 75.00 0.00 75.00 não selecionado

16 JENNYFER KELLEN LAZARO DA ROCHA XXX.XXX.014-29 75.00 0.00 75.00 não selecionado

17 ELOISA BARBOSA BRUM XXX.XXX.582-87 72.50 0.00 72.50 não selecionado

18 LUIZA BEATRIZ BEZERRA FALCÃO XXX.XXX.763-33 72.50 0.00 72.50 não selecionado

19 FILLIPE NÍCOLAS FARIAS ARAÚJO XXX.XXX.223-55 72.50 0.00 72.50 não selecionado

20 RAISSA SCARLET QUEIROZ FERNANDES XXX.XXX.333-47 72.50 0.00 72.50 não selecionado

21 GABRIELLA AMANCIO MATOS XXX.XXX.823-80 70.00 0.00 70.00 não selecionado

22 ANDRESSA GOMES SALES XXX.XXX.073-75 65.00 0.00 65.00 não selecionado

23 RAFAEL BRUNO DA SILVEIRA ALVES XXX.XXX.823-52 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Santa Casa da Misericórdia de Fortaleza | Coloproctologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 FILIPE HERSON CARNEIRO RIOS XXX.XXX.213-50 85.00 0.00 85.00 selecionado

3 MATHEUS COUTO FURTADO ALBUQUERQUE XXX.XXX.963-31 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 MATHEUS EMANUEL DE BRITO CASTELO BRANCO XXX.XXX.683-69 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 EDUARDO BARROSO RIBEIRO XXX.XXX.253-70 82.50 0.00 82.50 selecionado

6 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 selecionado

7 GABRIELA CARVALHO LAGE DANTAS XXX.XXX.893-16 80.00 0.00 80.00 selecionado

8 JOAO DOS SANTOS PEREIRA BRAGA NETO XXX.XXX.902-04 80.00 0.00 80.00 selecionado

9 LEONARDO MACEDO DE QUEIROZ XXX.XXX.053-58 77.50 0.00 77.50 selecionado

10 ANA CAROLINA SÁ DE SOUZA CARVALHO XXX.XXX.962-53 77.50 0.00 77.50 selecionado

11 LUANA TALITA BEZERRA ANTUNES XXX.XXX.193-60 77.50 0.00 77.50 selecionado

12 JOSÉ AFRO DOS SANTOS JÚNIOR XXX.XXX.883-78 75.00 0.00 75.00 não selecionado

13 RIVER DE ALENCAR BANDEIRA COELHO XXX.XXX.903-12 75.00 0.00 75.00 não selecionado

14 JENNYFER KELLEN LAZARO DA ROCHA XXX.XXX.014-29 75.00 0.00 75.00 não selecionado

15 ELOISA BARBOSA BRUM XXX.XXX.582-87 72.50 0.00 72.50 não selecionado

16 LUIZA BEATRIZ BEZERRA FALCÃO XXX.XXX.763-33 72.50 0.00 72.50 não selecionado

17 FILLIPE NÍCOLAS FARIAS ARAÚJO XXX.XXX.223-55 72.50 0.00 72.50 não selecionado

18 RAISSA SCARLET QUEIROZ FERNANDES XXX.XXX.333-47 72.50 0.00 72.50 não selecionado

19 GABRIELLA AMANCIO MATOS XXX.XXX.823-80 70.00 0.00 70.00 não selecionado

20 ANDRESSA GOMES SALES XXX.XXX.073-75 65.00 0.00 65.00 não selecionado

09/02/2024 - Página 24 de 49



PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Endocrinologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE XXX.XXX.956-42 77.50 7.75 85.25 selecionado

2 RACHEL BEZERRA CARVALHO XXX.XXX.183-96 82.50 0.00 82.50 selecionado

3 MAYARA KARLA DE OLIVEIRA GUEDES XXX.XXX.084-03 82.50 0.00 82.50 selecionado

4 BRUNA FREITAS AGUIAR XXX.XXX.893-43 80.00 0.00 80.00 selecionado

5 LETICIA SUCUPIRA CRISTINO XXX.XXX.833-08 80.00 0.00 80.00 selecionado

6 JOÃO VICTOR MARTINS SILVA XXX.XXX.313-77 77.50 0.00 77.50 selecionado

7 VANESSA GOMES VIANA XXX.XXX.923-91 77.50 0.00 77.50 selecionado

8 LIVIA MARIA FONSECA ALMEIDA XXX.XXX.923-56 77.50 0.00 77.50 selecionado

9 MARCELA SOBREIRA KUBRUSLY XXX.XXX.353-76 77.50 0.00 77.50 selecionado

10 LYA DE OLIVEIRA COELHO XXX.XXX.243-77 75.00 0.00 75.00 selecionado

11 BRENDAH LEE DE MELO OLIVEIRA XXX.XXX.874-17 72.50 0.00 72.50 selecionado

12 LUCAS ALEXANDRE GONÇALVES DO NASCIMENTO GOMES XXX.XXX.493-78 72.50 0.00 72.50 selecionado

13 MAIRIM IRA SILVA BRUGNOLI GARRETT XXX.XXX.138-52 72.50 0.00 72.50 selecionado

14 TACIANA UCHOA PASSOS XXX.XXX.223-76 70.00 0.00 70.00 selecionado

15 WELLINGTON COSTA TOMAZ XXX.XXX.823-65 70.00 0.00 70.00 selecionado

16 GISELLE VASCONCELOS LIBERATO XXX.XXX.173-80 70.00 0.00 70.00 selecionado

17 TAILA FURTADO XIMENES XXX.XXX.293-32 67.50 0.00 67.50 não selecionado

18 GESSYKA MARCOS LEONIDAS FONTENELE XXX.XXX.203-19 67.50 0.00 67.50 não selecionado

19 RAQUEL JOSINO DE SOUZA XXX.XXX.713-58 67.50 0.00 67.50 não selecionado

20 RUAN CARLOS SILVESTRE DE SOUZA XXX.XXX.574-09 65.00 0.00 65.00 não selecionado

21 BEATRIZ VIEIRA AIRES XXX.XXX.364-18 62.50 0.00 62.50 não selecionado

22 MARIA GABRIELLA VIANA PRADO FONTENELE XXX.XXX.803-16 62.50 0.00 62.50 não selecionado

23 MARIANA SOBRAL RAMOS XXX.XXX.313-54 57.50 0.00 57.50 não selecionado

24 XIMENA SALDANHA DE SENA XXX.XXX.263-35 57.50 0.00 57.50 não selecionado

25 VIVIANE MARIA SYDRIÃO PEIXOTO XXX.XXX.183-74 57.50 0.00 57.50 não selecionado

26 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado

27 JORGE LUIS MENDES MONTOYA XXX.XXX.223-35 52.50 0.00 52.50 não selecionado

28 AUCÍLIA BRAGA MOREIRA XXX.XXX.793-96 50.00 0.00 50.00 não selecionado

29 REBECCA QUEIROZ DE CASTRO XXX.XXX.153-17 50.00 0.00 50.00 não selecionado

30 BRUNA ÁDRIA CARVALHO BRINGEL XXX.XXX.023-01 50.00 0.00 50.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Endocrinologia - 3 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE XXX.XXX.956-42 77.50 7.75 85.25 selecionado

2 RACHEL BEZERRA CARVALHO XXX.XXX.183-96 82.50 0.00 82.50 selecionado

3 MAYARA KARLA DE OLIVEIRA GUEDES XXX.XXX.084-03 82.50 0.00 82.50 selecionado

4 BRUNA FREITAS AGUIAR XXX.XXX.893-43 80.00 0.00 80.00 selecionado

5 LETICIA SUCUPIRA CRISTINO XXX.XXX.833-08 80.00 0.00 80.00 selecionado

6 MARCOS PAULO ILDEFONSO XXX.XXX.683-22 77.50 0.00 77.50 selecionado

7 JOÃO VICTOR MARTINS SILVA XXX.XXX.313-77 77.50 0.00 77.50 selecionado

8 VANESSA GOMES VIANA XXX.XXX.923-91 77.50 0.00 77.50 selecionado

9 LIVIA MARIA FONSECA ALMEIDA XXX.XXX.923-56 77.50 0.00 77.50 selecionado

10 LYA DE OLIVEIRA COELHO XXX.XXX.243-77 75.00 0.00 75.00 selecionado

11 GLEISON VITOR FERREIRA DE CASTRO DA SILVA XXX.XXX.723-58 75.00 0.00 75.00 selecionado

12 BRENDAH LEE DE MELO OLIVEIRA XXX.XXX.874-17 72.50 0.00 72.50 selecionado

13 LUCAS ALEXANDRE GONÇALVES DO NASCIMENTO GOMES XXX.XXX.493-78 72.50 0.00 72.50 selecionado

14 CAMILLA MARIA SOBREIRA BRASIL BEZERRA DE MENEZES XXX.XXX.463-60 72.50 0.00 72.50 selecionado

15 MAIRIM IRA SILVA BRUGNOLI GARRETT XXX.XXX.138-52 72.50 0.00 72.50 selecionado

16 TACIANA UCHOA PASSOS XXX.XXX.223-76 70.00 0.00 70.00 selecionado

17 GISELLE VASCONCELOS LIBERATO XXX.XXX.173-80 70.00 0.00 70.00 selecionado

18 TAILA FURTADO XIMENES XXX.XXX.293-32 67.50 0.00 67.50 selecionado

19 GESSYKA MARCOS LEONIDAS FONTENELE XXX.XXX.203-19 67.50 0.00 67.50 selecionado

20 RAQUEL JOSINO DE SOUZA XXX.XXX.713-58 67.50 0.00 67.50 selecionado

21 DANILO VIEIRA GOMES XXX.XXX.123-50 67.50 0.00 67.50 selecionado

22 RUAN CARLOS SILVESTRE DE SOUZA XXX.XXX.574-09 65.00 0.00 65.00 não selecionado

23 BEATRIZ VIEIRA AIRES XXX.XXX.364-18 62.50 0.00 62.50 não selecionado

24 MARIA GABRIELLA VIANA PRADO FONTENELE XXX.XXX.803-16 62.50 0.00 62.50 não selecionado

25 LETÍCIA PINHEIRO DE MELO XXX.XXX.143-70 60.00 0.00 60.00 não selecionado

26 MARIANA SOBRAL RAMOS XXX.XXX.313-54 57.50 0.00 57.50 não selecionado

27 LARISSA ALESSANDRA DA COSTA CAMAPUM XXX.XXX.143-64 57.50 0.00 57.50 não selecionado

28 XIMENA SALDANHA DE SENA XXX.XXX.263-35 57.50 0.00 57.50 não selecionado

29 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado

30 JORGE LUIS MENDES MONTOYA XXX.XXX.223-35 52.50 0.00 52.50 não selecionado

31 AUCÍLIA BRAGA MOREIRA XXX.XXX.793-96 50.00 0.00 50.00 não selecionado

32 REBECCA QUEIROZ DE CASTRO XXX.XXX.153-17 50.00 0.00 50.00 não selecionado

33 BRUNA ÁDRIA CARVALHO BRINGEL XXX.XXX.023-01 50.00 0.00 50.00 não selecionado

09/02/2024 - Página 26 de 49



PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Endoscopia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 PEDRO JANUARIO NASCIMENTO NETO XXX.XXX.753-75 87.50 0.00 87.50 selecionado

3 WENZEL DE FREITAS XXX.XXX.833-62 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 FILIPE HERSON CARNEIRO RIOS XXX.XXX.213-50 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 LEVI OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE XXX.XXX.623-32 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 THAÍS BARROSO VIEIRA COSTA BONFIM XXX.XXX.733-80 85.00 0.00 85.00 selecionado

7 RENAN LIMA ALENCAR XXX.XXX.473-56 85.00 0.00 85.00 selecionado

8 ANA BEATRIZ FERNANDES SOBREIRA XXX.XXX.473-39 85.00 0.00 85.00 selecionado

9 VICTOR QUEIROZ GURGEL XXX.XXX.363-38 82.50 0.00 82.50 selecionado

10 MARCELO VERAS TAVARES XXX.XXX.743-86 82.50 0.00 82.50 selecionado

11 DOUGLAS COELHO DE OLIVEIRA XXX.XXX.544-76 82.50 0.00 82.50 selecionado

12 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 80.00 0.00 80.00 não selecionado

13 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 não selecionado

14 JOANA DARC ROCHA DAMASCENO XXX.XXX.743-02 80.00 0.00 80.00 não selecionado

15 ELLYELSON AMERICO DE SOUSA SILVA XXX.XXX.453-83 80.00 0.00 80.00 não selecionado

16 LUIZE BEZERRA FONSECA DA MOTA XXX.XXX.553-22 80.00 0.00 80.00 não selecionado

17 ADRIELMA ATHENA RODRIGUES SERRAO MARTINS E SILVA XXX.XXX.512-67 75.00 0.00 75.00 não selecionado

18 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 75.00 0.00 75.00 não selecionado

19 SABRINA MARIA ARAUJO SOBREIRA XXX.XXX.023-27 75.00 0.00 75.00 não selecionado

20 FELIPE PESSOA DE ARAUJO XXX.XXX.063-08 75.00 0.00 75.00 não selecionado

21 GÓRKI PIRES DE ANDRADE XXX.XXX.774-63 75.00 0.00 75.00 não selecionado

22 FILLIPE NÍCOLAS FARIAS ARAÚJO XXX.XXX.223-55 72.50 0.00 72.50 não selecionado

23 LEANDRO DE HOLANDA DA ROCHA XXX.XXX.983-65 72.50 0.00 72.50 não selecionado

24 RAFAEL DIOGO CARNEIRO DE ARAÚJO XXX.XXX.583-08 70.00 0.00 70.00 não selecionado

25 MATHEUS LIMA SOARES XXX.XXX.583-93 70.00 0.00 70.00 não selecionado

26 JOSÉ DENILSON FERREIRA AMORIM XXX.XXX.403-47 70.00 0.00 70.00 não selecionado

27 ALVARO MACIEL OLIVEIRA XXX.XXX.253-43 67.50 0.00 67.50 não selecionado

28 IGOR MOTA SILVA MOURA XXX.XXX.252-72 65.00 0.00 65.00 não selecionado

29 PAULA JULIANA AMAZONAS DE ALENCAR XXX.XXX.773-15 62.50 0.00 62.50 não selecionado

30 LARISSA MACHADO DA COSTA XXX.XXX.953-35 62.50 0.00 62.50 não selecionado

31 GERALDO ODILON DO NASCIMENTO FILHO XXX.XXX.684-75 55.00 0.00 55.00 não selecionado

32 THAIS MARTINS PONTES XXX.XXX.671-27 55.00 0.00 55.00 não selecionado

33 CHARLON COSTA DE OLIVEIRA XXX.XXX.362-74 55.00 0.00 55.00 não selecionado

34 VITÓRIA DE SÁ BEZERRA XXX.XXX.943-85 55.00 0.00 55.00 não selecionado

35 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral Dr. César Cals | Endoscopia - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 PEDRO JANUARIO NASCIMENTO NETO XXX.XXX.753-75 87.50 0.00 87.50 selecionado

3 FILIPE HERSON CARNEIRO RIOS XXX.XXX.213-50 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 LEVI OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE XXX.XXX.623-32 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 THAÍS BARROSO VIEIRA COSTA BONFIM XXX.XXX.733-80 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 ANA BEATRIZ FERNANDES SOBREIRA XXX.XXX.473-39 85.00 0.00 85.00 selecionado

7 VICTOR QUEIROZ GURGEL XXX.XXX.363-38 82.50 0.00 82.50 não selecionado

8 MARCELO VERAS TAVARES XXX.XXX.743-86 82.50 0.00 82.50 não selecionado

9 DOUGLAS COELHO DE OLIVEIRA XXX.XXX.544-76 82.50 0.00 82.50 não selecionado

10 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 não selecionado

11 ELLYELSON AMERICO DE SOUSA SILVA XXX.XXX.453-83 80.00 0.00 80.00 não selecionado

12 RAFAELA DE SOUZA ARAUJO XXX.XXX.722-00 80.00 0.00 80.00 não selecionado

13 FRANCISCO SOARES DE ALCANTARA NETO XXX.XXX.963-83 75.00 0.00 75.00 não selecionado

14 ADRIELMA ATHENA RODRIGUES SERRAO MARTINS E SILVA XXX.XXX.512-67 75.00 0.00 75.00 não selecionado

15 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 75.00 0.00 75.00 não selecionado

16 SABRINA MARIA ARAUJO SOBREIRA XXX.XXX.023-27 75.00 0.00 75.00 não selecionado

17 FELIPE PESSOA DE ARAUJO XXX.XXX.063-08 75.00 0.00 75.00 não selecionado

18 GÓRKI PIRES DE ANDRADE XXX.XXX.774-63 75.00 0.00 75.00 não selecionado

19 FILLIPE NÍCOLAS FARIAS ARAÚJO XXX.XXX.223-55 72.50 0.00 72.50 não selecionado

20 ALVARO MACIEL OLIVEIRA XXX.XXX.253-43 67.50 0.00 67.50 não selecionado

21 LARISSA MACHADO DA COSTA XXX.XXX.953-35 62.50 0.00 62.50 não selecionado

22 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 57.50 0.00 57.50 não selecionado

23 THAIS MARTINS PONTES XXX.XXX.671-27 55.00 0.00 55.00 não selecionado

24 VITÓRIA DE SÁ BEZERRA XXX.XXX.943-85 55.00 0.00 55.00 não selecionado

25 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Endoscopia - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 GEORGE LUCAS VIEIRA FLORÊNCIO XXX.XXX.113-07 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 MIRLLA MICHELLE ALVES UCHOA XXX.XXX.243-43 90.00 0.00 90.00 selecionado

3 PEDRO JANUARIO NASCIMENTO NETO XXX.XXX.753-75 87.50 0.00 87.50 selecionado

4 FILIPE HERSON CARNEIRO RIOS XXX.XXX.213-50 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 LEVI OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE XXX.XXX.623-32 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 THAÍS BARROSO VIEIRA COSTA BONFIM XXX.XXX.733-80 85.00 0.00 85.00 selecionado

7 RENAN LIMA ALENCAR XXX.XXX.473-56 85.00 0.00 85.00 selecionado

8 ANA BEATRIZ FERNANDES SOBREIRA XXX.XXX.473-39 85.00 0.00 85.00 selecionado

9 VICTOR QUEIROZ GURGEL XXX.XXX.363-38 82.50 0.00 82.50 não selecionado

10 MARCELO VERAS TAVARES XXX.XXX.743-86 82.50 0.00 82.50 não selecionado

11 DOUGLAS COELHO DE OLIVEIRA XXX.XXX.544-76 82.50 0.00 82.50 não selecionado

12 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 não selecionado

13 JOANA DARC ROCHA DAMASCENO XXX.XXX.743-02 80.00 0.00 80.00 não selecionado

14 ELLYELSON AMERICO DE SOUSA SILVA XXX.XXX.453-83 80.00 0.00 80.00 não selecionado

15 ADRIELMA ATHENA RODRIGUES SERRAO MARTINS E SILVA XXX.XXX.512-67 75.00 0.00 75.00 não selecionado

16 CAROLINA FALCÃO LOPES MOURÃO XXX.XXX.893-52 75.00 0.00 75.00 não selecionado

17 LUIZ CUSTODIO MOREIRA JUNIOR XXX.XXX.863-40 75.00 0.00 75.00 não selecionado

18 SABRINA MARIA ARAUJO SOBREIRA XXX.XXX.023-27 75.00 0.00 75.00 não selecionado

19 FELIPE PESSOA DE ARAUJO XXX.XXX.063-08 75.00 0.00 75.00 não selecionado

20 GÓRKI PIRES DE ANDRADE XXX.XXX.774-63 75.00 0.00 75.00 não selecionado

21 FILLIPE NÍCOLAS FARIAS ARAÚJO XXX.XXX.223-55 72.50 0.00 72.50 não selecionado

22 JOSÉ DENILSON FERREIRA AMORIM XXX.XXX.403-47 70.00 0.00 70.00 não selecionado

23 DANIELLE ALCANTARA BARBOSA MACHADO XXX.XXX.303-91 67.50 0.00 67.50 não selecionado

24 ALVARO MACIEL OLIVEIRA XXX.XXX.253-43 67.50 0.00 67.50 não selecionado

25 FRANCISCO MARTINS DE MESQUITA JÚNIOR XXX.XXX.923-20 65.00 0.00 65.00 não selecionado

26 LARISSA MACHADO DA COSTA XXX.XXX.953-35 62.50 0.00 62.50 não selecionado

27 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Gastroenterologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE XXX.XXX.956-42 77.50 7.75 85.25 selecionado

2 JOANA DARC ROCHA DAMASCENO XXX.XXX.743-02 80.00 0.00 80.00 selecionado

3 IVANDRO VIEIRA CRISPIM XXX.XXX.544-00 77.50 0.00 77.50 selecionado

4 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

5 FREDERICO EDUARDO RIBEIRO BEZERRA MONTEIRO XXX.XXX.463-72 77.50 0.00 77.50 selecionado

6 JOÃO VICTOR MARTINS SILVA XXX.XXX.313-77 77.50 0.00 77.50 selecionado

7 LARISSA CRISTINA PAULA AMORIM XXX.XXX.214-13 77.50 0.00 77.50 selecionado

8 JULIANA SAMPAIO SARAIVA DE OLIVEIRA XXX.XXX.533-85 77.50 0.00 77.50 selecionado

9 LUIZ CUSTODIO MOREIRA JUNIOR XXX.XXX.863-40 75.00 0.00 75.00 selecionado

10 FELIPE PESSOA DE ARAUJO XXX.XXX.063-08 75.00 0.00 75.00 selecionado

11 LORENA SANTOS DE MELO XXX.XXX.194-96 75.00 0.00 75.00 selecionado

12 DAVI SÉRGIO DOS SANTOS PACÍFICO XXX.XXX.303-46 72.50 0.00 72.50 selecionado

13 TACIANA UCHOA PASSOS XXX.XXX.223-76 70.00 0.00 70.00 selecionado

14 SAMUEL ALENCAR DE BRITO XXX.XXX.103-38 70.00 0.00 70.00 selecionado

15 RAFAEL DIOGO CARNEIRO DE ARAÚJO XXX.XXX.583-08 70.00 0.00 70.00 selecionado

16 MATHEUS LIMA SOARES XXX.XXX.583-93 70.00 0.00 70.00 selecionado

17 GABRIELA OLIVEIRA SOEIRO XXX.XXX.783-81 70.00 0.00 70.00 selecionado

18 DAVI VIEIRA FERREIRA XXX.XXX.043-10 70.00 0.00 70.00 selecionado

19 ARTHUR RODRIGUES LIMA XXX.XXX.864-16 65.00 0.00 65.00 não selecionado

20 CAROL ANNE DA SILVA FERNANDES XXX.XXX.043-95 65.00 0.00 65.00 não selecionado

21 FRANCISCO EDUARDO SANFORD MOREIRA FILHO XXX.XXX.233-70 65.00 0.00 65.00 não selecionado

22 MARINA LAGES PIRES XXX.XXX.903-05 65.00 0.00 65.00 não selecionado

23 LORENA ALVES TRAJANO XXX.XXX.123-66 65.00 0.00 65.00 não selecionado

24 INGRID DANTAS SAMPAIO LEITE XXX.XXX.013-73 55.00 0.00 55.00 não selecionado

25 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado

26 LORENA DE SOUSA MOURA ARAUJO XXX.XXX.063-36 52.50 0.00 52.50 não selecionado

27 MARIO RODRIGUES MARQUES NETO XXX.XXX.097-81 52.50 0.00 52.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Gastroenterologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE XXX.XXX.956-42 77.50 7.75 85.25 selecionado

2 JOANA DARC ROCHA DAMASCENO XXX.XXX.743-02 80.00 0.00 80.00 selecionado

3 IVANDRO VIEIRA CRISPIM XXX.XXX.544-00 77.50 0.00 77.50 selecionado

4 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

5 FREDERICO EDUARDO RIBEIRO BEZERRA MONTEIRO XXX.XXX.463-72 77.50 0.00 77.50 selecionado

6 JOÃO VICTOR MARTINS SILVA XXX.XXX.313-77 77.50 0.00 77.50 selecionado

7 LARISSA CRISTINA PAULA AMORIM XXX.XXX.214-13 77.50 0.00 77.50 selecionado

8 JULIANA SAMPAIO SARAIVA DE OLIVEIRA XXX.XXX.533-85 77.50 0.00 77.50 selecionado

9 LUIZ CUSTODIO MOREIRA JUNIOR XXX.XXX.863-40 75.00 0.00 75.00 selecionado

10 FELIPE PESSOA DE ARAUJO XXX.XXX.063-08 75.00 0.00 75.00 selecionado

11 LORENA SANTOS DE MELO XXX.XXX.194-96 75.00 0.00 75.00 selecionado

12 CAMILLA MARIA SOBREIRA BRASIL BEZERRA DE MENEZES XXX.XXX.463-60 72.50 0.00 72.50 selecionado

13 DAVI SÉRGIO DOS SANTOS PACÍFICO XXX.XXX.303-46 72.50 0.00 72.50 selecionado

14 TACIANA UCHOA PASSOS XXX.XXX.223-76 70.00 0.00 70.00 selecionado

15 RAFAEL DIOGO CARNEIRO DE ARAÚJO XXX.XXX.583-08 70.00 0.00 70.00 selecionado

16 MATHEUS LIMA SOARES XXX.XXX.583-93 70.00 0.00 70.00 selecionado

17 GABRIELA OLIVEIRA SOEIRO XXX.XXX.783-81 70.00 0.00 70.00 selecionado

18 JOSÉ DENILSON FERREIRA AMORIM XXX.XXX.403-47 70.00 0.00 70.00 selecionado

19 DAVI VIEIRA FERREIRA XXX.XXX.043-10 70.00 0.00 70.00 selecionado

20 ARTHUR RODRIGUES LIMA XXX.XXX.864-16 65.00 0.00 65.00 não selecionado

21 CAROL ANNE DA SILVA FERNANDES XXX.XXX.043-95 65.00 0.00 65.00 não selecionado

22 FRANCISCO EDUARDO SANFORD MOREIRA FILHO XXX.XXX.233-70 65.00 0.00 65.00 não selecionado

23 ISIS MAGALHÃES XXX.XXX.133-10 65.00 0.00 65.00 não selecionado

24 LORENA ALVES TRAJANO XXX.XXX.123-66 65.00 0.00 65.00 não selecionado

25 MANOEL CLEMENTE DE SOUSA NETO XXX.XXX.224-24 62.50 0.00 62.50 não selecionado

26 INGRID DANTAS SAMPAIO LEITE XXX.XXX.013-73 55.00 0.00 55.00 não selecionado

27 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado

28 LORENA DE SOUSA MOURA ARAUJO XXX.XXX.063-36 52.50 0.00 52.50 não selecionado

29 MARIO RODRIGUES MARQUES NETO XXX.XXX.097-81 52.50 0.00 52.50 não selecionado

30 ISABELA DOURADO DE CARVALHO XXX.XXX.933-90 52.50 0.00 52.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Geriatria - 4 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 WALTER OLIVEIRA RIOS JUNIOR XXX.XXX.063-01 87.50 0.00 87.50 selecionado

2 WÊNDEL CARVALHO DE OLIVEIRA XXX.XXX.314-83 82.50 0.00 82.50 selecionado

3 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

4 PRISCILA TIMBÓ DE AZEVEDO XXX.XXX.163-94 77.50 0.00 77.50 selecionado

5 MARCELA SOBREIRA KUBRUSLY XXX.XXX.353-76 77.50 0.00 77.50 selecionado

6 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 75.00 0.00 75.00 selecionado

7 TALITA MENDES BEZERRA XIMENES XXX.XXX.843-05 75.00 0.00 75.00 selecionado

8 GLEISON VITOR FERREIRA DE CASTRO DA SILVA XXX.XXX.723-58 75.00 0.00 75.00 selecionado

9 EULÁLIA DIÓGENES ALMEIDA XXX.XXX.753-79 72.50 0.00 72.50 selecionado

10 RAMILLE MOITAS KRAMER DE MESQUITA XXX.XXX.673-03 72.50 0.00 72.50 selecionado

11 TEREZINHA GONÇALVES NETA XXX.XXX.963-09 72.50 0.00 72.50 selecionado

12 RAFAELA DE SOUSA MANIÇOBA XXX.XXX.634-80 72.50 0.00 72.50 selecionado

13 TACIANA UCHOA PASSOS XXX.XXX.223-76 70.00 0.00 70.00 selecionado

14 BRUNA DE ARAUJO GUIMARAES XXX.XXX.913-39 70.00 0.00 70.00 selecionado

15 LIVIA MARIA COSTA AZEVEDO XXX.XXX.673-13 70.00 0.00 70.00 selecionado

16 ÉRICA SALDANHA FREIRE SIMÕES XXX.XXX.203-55 70.00 0.00 70.00 selecionado

17 LARA FERREIRA VENTURA XXX.XXX.013-55 70.00 0.00 70.00 selecionado

18 GABRIELA LADEIA DA SILVA XXX.XXX.772-05 67.50 0.00 67.50 selecionado

19 RUAN CARLOS SILVESTRE DE SOUZA XXX.XXX.574-09 65.00 0.00 65.00 selecionado

20 ANA CAROLINE BRITO DE AGUIAR CASTRO XXX.XXX.353-08 65.00 0.00 65.00 selecionado

21 PEDRO LUCAS DE SOUZA BARROSO XXX.XXX.793-01 65.00 0.00 65.00 selecionado

22 PEDRO BRUNO TAVARES ERNESTO XXX.XXX.803-00 65.00 0.00 65.00 selecionado

23 RANNA JORGE DE ARAÚJO XXX.XXX.743-28 62.50 0.00 62.50 não selecionado

24 MARLANE RAYANNE SOBRINHO DOS SANTOS XXX.XXX.523-76 62.50 0.00 62.50 não selecionado

25 MARIA GABRIELLA VIANA PRADO FONTENELE XXX.XXX.803-16 62.50 0.00 62.50 não selecionado

26 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 57.50 0.00 57.50 não selecionado

27 LARISSA ALESSANDRA DA COSTA CAMAPUM XXX.XXX.143-64 57.50 0.00 57.50 não selecionado

28 EDUARDA MONTEIRO JOVINO XXX.XXX.443-35 57.50 0.00 57.50 não selecionado

29 BARBARA MARIA NOGUEIRA MACIEL XXX.XXX.183-00 57.50 0.00 57.50 não selecionado

30 LEONARDO RODRIGUES DE MORAIS XXX.XXX.983-99 55.00 0.00 55.00 não selecionado

31 INALDO MENDES VILAR NETO XXX.XXX.684-63 55.00 0.00 55.00 não selecionado

32 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado

33 NATACHA CAMPOS ARRIAGA DE MEDEIROS XXX.XXX.593-44 50.00 0.00 50.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Universidade de Fortaleza | Geriatria - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 WALTER OLIVEIRA RIOS JUNIOR XXX.XXX.063-01 87.50 0.00 87.50 selecionado

2 PRISCILA TIMBÓ DE AZEVEDO XXX.XXX.163-94 77.50 0.00 77.50 selecionado

3 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 75.00 0.00 75.00 selecionado

4 TALITA MENDES BEZERRA XIMENES XXX.XXX.843-05 75.00 0.00 75.00 selecionado

5 GLEISON VITOR FERREIRA DE CASTRO DA SILVA XXX.XXX.723-58 75.00 0.00 75.00 selecionado

6 EULÁLIA DIÓGENES ALMEIDA XXX.XXX.753-79 72.50 0.00 72.50 selecionado

7 TEREZINHA GONÇALVES NETA XXX.XXX.963-09 72.50 0.00 72.50 selecionado

8 TACIANA UCHOA PASSOS XXX.XXX.223-76 70.00 0.00 70.00 selecionado

9 BRUNA DE ARAUJO GUIMARAES XXX.XXX.913-39 70.00 0.00 70.00 selecionado

10 LIVIA MARIA COSTA AZEVEDO XXX.XXX.673-13 70.00 0.00 70.00 selecionado

11 ÉRICA SALDANHA FREIRE SIMÕES XXX.XXX.203-55 70.00 0.00 70.00 selecionado

12 LARA FERREIRA VENTURA XXX.XXX.013-55 70.00 0.00 70.00 selecionado

13 GABRIELA LADEIA DA SILVA XXX.XXX.772-05 67.50 0.00 67.50 não selecionado

14 ANA CAROLINE BRITO DE AGUIAR CASTRO XXX.XXX.353-08 65.00 0.00 65.00 não selecionado

15 PEDRO LUCAS DE SOUZA BARROSO XXX.XXX.793-01 65.00 0.00 65.00 não selecionado

16 RANNA JORGE DE ARAÚJO XXX.XXX.743-28 62.50 0.00 62.50 não selecionado

17 MARLANE RAYANNE SOBRINHO DOS SANTOS XXX.XXX.523-76 62.50 0.00 62.50 não selecionado

18 MARIA GABRIELLA VIANA PRADO FONTENELE XXX.XXX.803-16 62.50 0.00 62.50 não selecionado

19 EDUARDA MONTEIRO JOVINO XXX.XXX.443-35 57.50 0.00 57.50 não selecionado

20 LEONARDO RODRIGUES DE MORAIS XXX.XXX.983-99 55.00 0.00 55.00 não selecionado

21 INALDO MENDES VILAR NETO XXX.XXX.684-63 55.00 0.00 55.00 não selecionado

22 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado

23 DIONE CARDOSO DE SOUSA XXX.XXX.803-32 52.50 0.00 52.50 não selecionado

24 NATACHA CAMPOS ARRIAGA DE MEDEIROS XXX.XXX.593-44 50.00 0.00 50.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Hematologia e Hemoterapia - 3 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 FELIPE DE MENEZES CUNHA XXX.XXX.633-23 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE XXX.XXX.956-42 77.50 7.75 85.25 selecionado

3 MARIA LAURA FONTOURA CHAGAS ROCHA XXX.XXX.344-56 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 GUSTAVO MESQUITA DE OLIVEIRA XXX.XXX.223-52 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 IGOR LEONARDO VIEIRA CAETANO XXX.XXX.733-11 82.50 0.00 82.50 selecionado

6 PEDRO HENRIQUE MARCIEL CASTRO XXX.XXX.353-65 82.50 0.00 82.50 selecionado

7 EMANUELLY THAYS MUNIZ FIGUEIREDO SILVA VASCONCELOS XXX.XXX.533-37 82.50 0.00 82.50 selecionado

8 RODRIGO SILVEIRA DE ANDRADE XXX.XXX.003-00 82.50 0.00 82.50 selecionado

9 THAINÁ RODRIGUES EVANGELISTA XXX.XXX.773-93 80.00 0.00 80.00 selecionado

10 LUCAS GOMES DE FREITAS LIMA XXX.XXX.833-14 75.00 0.00 75.00 selecionado

11 ADA LETÍCIA GOMES PIRES DA FONSECA XXX.XXX.753-43 72.50 0.00 72.50 selecionado

12 LORENZO TAVARES NOGUEIRA XXX.XXX.243-10 72.50 0.00 72.50 selecionado

13 SAMUEL ALENCAR DE BRITO XXX.XXX.103-38 70.00 0.00 70.00 selecionado

14 LARA DE HOLANDA JUCÁ SILVEIRA XXX.XXX.283-01 65.00 0.00 65.00 selecionado

15 PEDRO BRUNO TAVARES ERNESTO XXX.XXX.803-00 65.00 0.00 65.00 selecionado

16 JESSICA ESTORQUE FARIAS XXX.XXX.473-66 62.50 0.00 62.50 selecionado

17 GABRIEL FERNANDES DE SOUSA XXX.XXX.674-78 60.00 0.00 60.00 selecionado

18 LARISSA ALESSANDRA DA COSTA CAMAPUM XXX.XXX.143-64 57.50 0.00 57.50 selecionado

19 WALTER ALFREDO PESSOA ARAÚJO JÚNIOR XXX.XXX.764-29 57.50 0.00 57.50 selecionado

20 LYNDIANE DE SOUSA SAMPAIO XXX.XXX.773-82 57.50 0.00 57.50 selecionado

21 LARISSA EDILZA DE LIMA LEITE XXX.XXX.892-19 57.50 0.00 57.50 selecionado

22 IARA ALVES COELHO XXX.XXX.643-23 52.50 0.00 52.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Mastologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 CAROLINA GAZE GONÇALVES FONTENELE GOMES XXX.XXX.433-41 92.50 0.00 92.50 selecionado

2 PATRICIA LACERDA PIRES XXX.XXX.402-10 85.00 0.00 85.00 selecionado

3 RENATA BARRETO RUSSO XXX.XXX.063-63 80.00 0.00 80.00 selecionado

4 AMANDA DE QUEIROZ GERMANO MACHADO XXX.XXX.513-40 72.50 0.00 72.50 selecionado

09/02/2024 - Página 35 de 49



PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Mastologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 CAROLINA GAZE GONÇALVES FONTENELE GOMES XXX.XXX.433-41 92.50 0.00 92.50 selecionado

2 ANA LETÍCIA GOMES DE ANDRADE XXX.XXX.554-06 92.50 0.00 92.50 selecionado

3 PATRICIA LACERDA PIRES XXX.XXX.402-10 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 MARIANA SOARES RIBEIRO GONÇALVES XXX.XXX.273-92 77.50 0.00 77.50 selecionado

5 ANNA ALLICY CAMARA DA SILVA FERNANDES XXX.XXX.373-95 67.50 0.00 67.50 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

ICC-Instituto do Câncer | Mastologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 CAROLINA GAZE GONÇALVES FONTENELE GOMES XXX.XXX.433-41 92.50 0.00 92.50 selecionado

2 ANA LETÍCIA GOMES DE ANDRADE XXX.XXX.554-06 92.50 0.00 92.50 selecionado

3 PATRICIA LACERDA PIRES XXX.XXX.402-10 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 MARIANA SOARES RIBEIRO GONÇALVES XXX.XXX.273-92 77.50 0.00 77.50 selecionado

5 LETICIA RICCI MENDES XXX.XXX.733-34 72.50 0.00 72.50 selecionado

6 PAULA JULIANA AMAZONAS DE ALENCAR XXX.XXX.773-15 62.50 0.00 62.50 selecionado

7 LUCAS SAMON FERNANDES HONORIO XXX.XXX.693-65 57.50 0.00 57.50 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Nefrologia - 3 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 NATHAN ANDRADE VERISSIMO XXX.XXX.983-09 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE XXX.XXX.956-42 77.50 7.75 85.25 selecionado

3 EMANUELLY THAYS MUNIZ FIGUEIREDO SILVA VASCONCELOS XXX.XXX.533-37 82.50 0.00 82.50 selecionado

4 LUIZE BEZERRA FONSECA DA MOTA XXX.XXX.553-22 80.00 0.00 80.00 selecionado

5 MARCO AURELIO MARIZ SANTOS XXX.XXX.313-89 80.00 0.00 80.00 selecionado

6 ANTÔNIO ERISVALDO LINHARES PONTE FILHO XXX.XXX.623-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

7 SABRINA MARIA ARAUJO SOBREIRA XXX.XXX.023-27 75.00 0.00 75.00 selecionado

8 FELIPE PESSOA DE ARAUJO XXX.XXX.063-08 75.00 0.00 75.00 selecionado

9 LUCAS ALEXANDRE GONÇALVES DO NASCIMENTO GOMES XXX.XXX.493-78 72.50 0.00 72.50 selecionado

10 CINTHYA MARTINS DE LOIOLA COSTA XXX.XXX.473-63 72.50 0.00 72.50 selecionado

11 LEANDRO DE HOLANDA DA ROCHA XXX.XXX.983-65 72.50 0.00 72.50 selecionado

12 ISABELLE RODRIGUES SCHRAMM XXX.XXX.073-52 72.50 0.00 72.50 selecionado

13 AMANDA LIMA PIMENTEL XXX.XXX.363-70 72.50 0.00 72.50 selecionado

14 TACIANA UCHOA PASSOS XXX.XXX.223-76 70.00 0.00 70.00 selecionado

15 LUIS JAVIER SANGUINO ACOSTA XXX.XXX.242-28 70.00 0.00 70.00 selecionado

16 RAFAEL DIOGO CARNEIRO DE ARAÚJO XXX.XXX.583-08 70.00 0.00 70.00 selecionado

17 GABRIELA OLIVEIRA SOEIRO XXX.XXX.783-81 70.00 0.00 70.00 selecionado

18 CAROLINA SALES BIERMANN XXX.XXX.213-06 67.50 0.00 67.50 selecionado

19 LIA BASTOS LOPES XXX.XXX.233-12 65.00 0.00 65.00 selecionado

20 RAILSON RODRIGUES DOS SANTOS XXX.XXX.832-97 62.50 0.00 62.50 selecionado

21 SUELMA FERREIRA ROLIM XXX.XXX.453-40 60.00 0.00 60.00 selecionado

22 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 57.50 0.00 57.50 selecionado

23 DIONE CARDOSO DE SOUSA XXX.XXX.803-32 52.50 0.00 52.50 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Nefrologia - 3 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 NATHAN ANDRADE VERISSIMO XXX.XXX.983-09 90.00 0.00 90.00 selecionado

2 PEDRO HENRIQUE MARCIEL CASTRO XXX.XXX.353-65 82.50 0.00 82.50 selecionado

3 EMANUELLY THAYS MUNIZ FIGUEIREDO SILVA VASCONCELOS XXX.XXX.533-37 82.50 0.00 82.50 selecionado

4 MARCO AURELIO MARIZ SANTOS XXX.XXX.313-89 80.00 0.00 80.00 selecionado

5 SABRINA MARIA ARAUJO SOBREIRA XXX.XXX.023-27 75.00 0.00 75.00 selecionado

6 FELIPE PESSOA DE ARAUJO XXX.XXX.063-08 75.00 0.00 75.00 selecionado

7 ANA CLARA DE FRANÇA CAMPOS XXX.XXX.784-86 75.00 0.00 75.00 selecionado

8 RAMILLE MOITAS KRAMER DE MESQUITA XXX.XXX.673-03 72.50 0.00 72.50 selecionado

9 CINTHYA MARTINS DE LOIOLA COSTA XXX.XXX.473-63 72.50 0.00 72.50 selecionado

10 LEANDRO DE HOLANDA DA ROCHA XXX.XXX.983-65 72.50 0.00 72.50 selecionado

11 ISABELLE RODRIGUES SCHRAMM XXX.XXX.073-52 72.50 0.00 72.50 selecionado

12 PEROLA REIS DE SOUZA DIAS XXX.XXX.395-93 72.50 0.00 72.50 selecionado

13 AMANDA LIMA PIMENTEL XXX.XXX.363-70 72.50 0.00 72.50 selecionado

14 TACIANA UCHOA PASSOS XXX.XXX.223-76 70.00 0.00 70.00 selecionado

15 LUIS JAVIER SANGUINO ACOSTA XXX.XXX.242-28 70.00 0.00 70.00 selecionado

16 RAFAEL DIOGO CARNEIRO DE ARAÚJO XXX.XXX.583-08 70.00 0.00 70.00 selecionado

17 ANA FLÁVIA DE HOLANDA VELOSO XXX.XXX.613-03 70.00 0.00 70.00 selecionado

18 CAROLINA SALES BIERMANN XXX.XXX.213-06 67.50 0.00 67.50 selecionado

19 RUAN CARLOS SILVESTRE DE SOUZA XXX.XXX.574-09 65.00 0.00 65.00 selecionado

20 LIA BASTOS LOPES XXX.XXX.233-12 65.00 0.00 65.00 selecionado

21 SUELMA FERREIRA ROLIM XXX.XXX.453-40 60.00 0.00 60.00 não selecionado

22 AMANDA DE OLIVEIRA LUCENA XXX.XXX.904-06 60.00 0.00 60.00 não selecionado

23 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 57.50 0.00 57.50 não selecionado

24 LARISSA ALESSANDRA DA COSTA CAMAPUM XXX.XXX.143-64 57.50 0.00 57.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital de Messejana Dr. Carlos Alberto Studart Gomes - SESA | Pneumologia - 3 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE XXX.XXX.956-42 77.50 7.75 85.25 selecionado

2 CÍCERO GABRIEL GONÇALVES MOTA XXX.XXX.013-25 80.00 0.00 80.00 selecionado

3 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

4 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 75.00 0.00 75.00 selecionado

5 NATÁLIA ALVES MINEIRO APOLÔNIO XXX.XXX.273-49 72.50 0.00 72.50 selecionado

6 CINTHYA MARTINS DE LOIOLA COSTA XXX.XXX.473-63 72.50 0.00 72.50 selecionado

7 WELLINGTON COSTA TOMAZ XXX.XXX.823-65 70.00 0.00 70.00 selecionado

8 GABRIEL PINHEIRO XXX.XXX.493-80 70.00 0.00 70.00 selecionado

9 LARA FERREIRA VENTURA XXX.XXX.013-55 70.00 0.00 70.00 selecionado

10 ANA FLÁVIA DE HOLANDA VELOSO XXX.XXX.613-03 70.00 0.00 70.00 selecionado

11 LORENA ALVES TRAJANO XXX.XXX.123-66 65.00 0.00 65.00 selecionado

12 DIONE CARDOSO DE SOUSA XXX.XXX.803-32 52.50 0.00 52.50 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral Dr. César Cals | Pneumologia - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 75.00 0.00 75.00 selecionado

2 NATÁLIA ALVES MINEIRO APOLÔNIO XXX.XXX.273-49 72.50 0.00 72.50 selecionado

3 CINTHYA MARTINS DE LOIOLA COSTA XXX.XXX.473-63 72.50 0.00 72.50 selecionado

4 GABRIEL PINHEIRO XXX.XXX.493-80 70.00 0.00 70.00 selecionado

5 LORENA ALVES TRAJANO XXX.XXX.123-66 65.00 0.00 65.00 selecionado

6 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 57.50 0.00 57.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Pneumologia - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 CÍCERO GABRIEL GONÇALVES MOTA XXX.XXX.013-25 80.00 0.00 80.00 selecionado

2 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER XXX.XXX.893-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

3 RAIMUNDO JOÃO DE OLIVEIRA NETO XXX.XXX.373-24 75.00 0.00 75.00 selecionado

4 NATÁLIA ALVES MINEIRO APOLÔNIO XXX.XXX.273-49 72.50 0.00 72.50 selecionado

5 CINTHYA MARTINS DE LOIOLA COSTA XXX.XXX.473-63 72.50 0.00 72.50 selecionado

6 GABRIEL PINHEIRO XXX.XXX.493-80 70.00 0.00 70.00 não selecionado

7 LARA FERREIRA VENTURA XXX.XXX.013-55 70.00 0.00 70.00 não selecionado

8 DAVI VIEIRA FERREIRA XXX.XXX.043-10 70.00 0.00 70.00 não selecionado

9 ANA FLÁVIA DE HOLANDA VELOSO XXX.XXX.613-03 70.00 0.00 70.00 não selecionado

10 LORENA ALVES TRAJANO XXX.XXX.123-66 65.00 0.00 65.00 não selecionado

11 ALLANA MAYARA FERNANDES MOREIRA XXX.XXX.143-69 57.50 0.00 57.50 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Reumatologia - 3 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANDREZZA FILGUEIRA CAVALCANTE XXX.XXX.956-42 77.50 7.75 85.25 selecionado

2 RACHEL BEZERRA CARVALHO XXX.XXX.183-96 82.50 0.00 82.50 selecionado

3 LIA DE FREITAS ARAÚJO ALVES XXX.XXX.893-36 82.50 0.00 82.50 selecionado

4 TUANE QUEIROZ FROTA XXX.XXX.873-14 77.50 0.00 77.50 selecionado

5 CLARA FELINTO RAMOS XXX.XXX.414-98 72.50 0.00 72.50 selecionado

6 SAMUEL ALENCAR DE BRITO XXX.XXX.103-38 70.00 0.00 70.00 selecionado

7 DAVI VIEIRA FERREIRA XXX.XXX.043-10 70.00 0.00 70.00 selecionado

8 MIGUEL MARCELO FREIRE DE MELO XXX.XXX.933-47 70.00 0.00 70.00 selecionado

9 TAILA FURTADO XIMENES XXX.XXX.293-32 67.50 0.00 67.50 selecionado

10 SHEEZARA TELES LIRA DOS SANTOS XXX.XXX.633-06 67.50 0.00 67.50 selecionado

11 MARCELO LIMA GONZAGA XXX.XXX.203-77 62.50 0.00 62.50 selecionado

12 JESSICA ESTORQUE FARIAS XXX.XXX.473-66 62.50 0.00 62.50 selecionado

13 MARIA GABRIELLA VIANA PRADO FONTENELE XXX.XXX.803-16 62.50 0.00 62.50 selecionado

14 LETÍCIA PINHEIRO DE MELO XXX.XXX.143-70 60.00 0.00 60.00 selecionado

15 VICTOR CÉSAR SOUZA VASCONCELOS XXX.XXX.862-49 57.50 0.00 57.50 selecionado

16 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 selecionado

17 DAYSE PALOMA ROCHA OLIVEIRA XXX.XXX.594-57 52.50 0.00 52.50 selecionado

18 IARA ALVES COELHO XXX.XXX.643-23 52.50 0.00 52.50 selecionado

19 REBECCA QUEIROZ DE CASTRO XXX.XXX.153-17 50.00 0.00 50.00 selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral Dr. César Cals | Reumatologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 RACHEL BEZERRA CARVALHO XXX.XXX.183-96 82.50 0.00 82.50 selecionado

2 LIA DE FREITAS ARAÚJO ALVES XXX.XXX.893-36 82.50 0.00 82.50 selecionado

3 LETICIA SUCUPIRA CRISTINO XXX.XXX.833-08 80.00 0.00 80.00 selecionado

4 TUANE QUEIROZ FROTA XXX.XXX.873-14 77.50 0.00 77.50 selecionado

5 SAMUEL ALENCAR DE BRITO XXX.XXX.103-38 70.00 0.00 70.00 selecionado

6 DAVI VIEIRA FERREIRA XXX.XXX.043-10 70.00 0.00 70.00 selecionado

7 MIGUEL MARCELO FREIRE DE MELO XXX.XXX.933-47 70.00 0.00 70.00 selecionado

8 TAILA FURTADO XIMENES XXX.XXX.293-32 67.50 0.00 67.50 selecionado

9 SHEEZARA TELES LIRA DOS SANTOS XXX.XXX.633-06 67.50 0.00 67.50 selecionado

10 YAN MENDONCA MAGALHAES XXX.XXX.443-44 65.00 0.00 65.00 selecionado

11 MARCELO LIMA GONZAGA XXX.XXX.203-77 62.50 0.00 62.50 não selecionado

12 MARIA GABRIELLA VIANA PRADO FONTENELE XXX.XXX.803-16 62.50 0.00 62.50 não selecionado

13 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado

14 IARA ALVES COELHO XXX.XXX.643-23 52.50 0.00 52.50 não selecionado

15 REBECCA QUEIROZ DE CASTRO XXX.XXX.153-17 50.00 0.00 50.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Reumatologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 RACHEL BEZERRA CARVALHO XXX.XXX.183-96 82.50 0.00 82.50 selecionado

2 LIA DE FREITAS ARAÚJO ALVES XXX.XXX.893-36 82.50 0.00 82.50 selecionado

3 TUANE QUEIROZ FROTA XXX.XXX.873-14 77.50 0.00 77.50 selecionado

4 CLARA FELINTO RAMOS XXX.XXX.414-98 72.50 0.00 72.50 selecionado

5 SAMUEL ALENCAR DE BRITO XXX.XXX.103-38 70.00 0.00 70.00 selecionado

6 GABRIEL PINHEIRO XXX.XXX.493-80 70.00 0.00 70.00 selecionado

7 DAVI VIEIRA FERREIRA XXX.XXX.043-10 70.00 0.00 70.00 selecionado

8 MIGUEL MARCELO FREIRE DE MELO XXX.XXX.933-47 70.00 0.00 70.00 selecionado

9 TAILA FURTADO XIMENES XXX.XXX.293-32 67.50 0.00 67.50 selecionado

10 SHEEZARA TELES LIRA DOS SANTOS XXX.XXX.633-06 67.50 0.00 67.50 selecionado

11 MARCELO LIMA GONZAGA XXX.XXX.203-77 62.50 0.00 62.50 não selecionado

12 MARIA GABRIELLA VIANA PRADO FONTENELE XXX.XXX.803-16 62.50 0.00 62.50 não selecionado

13 LETÍCIA PINHEIRO DE MELO XXX.XXX.143-70 60.00 0.00 60.00 não selecionado

14 VICTOR CÉSAR SOUZA VASCONCELOS XXX.XXX.862-49 57.50 0.00 57.50 não selecionado

15 REBECA DE CASTRO ALVES MARTINS MENDES XXX.XXX.503-07 52.50 0.00 52.50 não selecionado

16 IARA ALVES COELHO XXX.XXX.643-23 52.50 0.00 52.50 não selecionado

17 REBECCA QUEIROZ DE CASTRO XXX.XXX.153-17 50.00 0.00 50.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral de Fortaleza | Urologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 85.00 0.00 85.00 selecionado

2 RENAN LIMA ALENCAR XXX.XXX.473-56 85.00 0.00 85.00 selecionado

3 LUCAS DE ALENCAR VIANA MELO XXX.XXX.264-19 82.50 0.00 82.50 selecionado

4 NATAN PAULO ALVES DE FRANÇA XXX.XXX.273-84 80.00 0.00 80.00 selecionado

5 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 selecionado

6 JOÃO LUIZ SILVA DE LIMA XXX.XXX.013-27 80.00 0.00 80.00 selecionado

7 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 77.50 0.00 77.50 selecionado

8 PAULO ROBERTO ARAUJO BARRETO XXX.XXX.373-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

9 DANIELLE ANDRADE MOTA XXX.XXX.994-63 77.50 0.00 77.50 selecionado

10 JESSICA CENEDESE XXX.XXX.651-48 75.00 0.00 75.00 selecionado

11 RIVER DE ALENCAR BANDEIRA COELHO XXX.XXX.903-12 75.00 0.00 75.00 selecionado

12 MATEUS CAVALCANTI SOUZA BRAZ XXX.XXX.924-81 70.00 0.00 70.00 não selecionado

13 RODRIGO CARTAXO ELOY DE SOUZA XXX.XXX.614-13 70.00 0.00 70.00 não selecionado

14 RENATO DE CASTRO PEREIRA ROBERTO XXX.XXX.803-63 67.50 0.00 67.50 não selecionado

15 BRUNO VIEIRA RODRIGUES XXX.XXX.703-09 65.00 0.00 65.00 não selecionado

16 IGOR MOTA SILVA MOURA XXX.XXX.252-72 65.00 0.00 65.00 não selecionado

17 ADRIANO SALES DE AZEVEDO MELO NETO XXX.XXX.234-42 57.50 0.00 57.50 não selecionado

18 KAIKE SANTOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.153-23 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Geral Dr. César Cals | Urologia - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 85.00 0.00 85.00 selecionado

2 ARON ABIB CASTRO DE AGUIAR XXX.XXX.443-74 85.00 0.00 85.00 selecionado

3 RENAN LIMA ALENCAR XXX.XXX.473-56 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 LUCAS DE ALENCAR VIANA MELO XXX.XXX.264-19 82.50 0.00 82.50 selecionado

5 NATAN PAULO ALVES DE FRANÇA XXX.XXX.273-84 80.00 0.00 80.00 selecionado

6 JOÃO LUIZ SILVA DE LIMA XXX.XXX.013-27 80.00 0.00 80.00 selecionado

7 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 77.50 0.00 77.50 não selecionado

8 PAULO ROBERTO ARAUJO BARRETO XXX.XXX.373-40 77.50 0.00 77.50 não selecionado

9 BRUNO VIEIRA RODRIGUES XXX.XXX.703-09 65.00 0.00 65.00 não selecionado

10 IGOR MOTA SILVA MOURA XXX.XXX.252-72 65.00 0.00 65.00 não selecionado

11 ADRIANO SALES DE AZEVEDO MELO NETO XXX.XXX.234-42 57.50 0.00 57.50 não selecionado

12 KAIKE SANTOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.153-23 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Hospital Universitário Walter Cantídio | Urologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANDERSON JOSÉ VIEIRA DA SILVA XXX.XXX.003-10 80.00 8.00 88.00 selecionado

2 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 85.00 0.00 85.00 selecionado

3 ARON ABIB CASTRO DE AGUIAR XXX.XXX.443-74 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 RENAN LIMA ALENCAR XXX.XXX.473-56 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 LUCAS DE ALENCAR VIANA MELO XXX.XXX.264-19 82.50 0.00 82.50 selecionado

6 NATAN PAULO ALVES DE FRANÇA XXX.XXX.273-84 80.00 0.00 80.00 selecionado

7 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 selecionado

8 JOÃO LUIZ SILVA DE LIMA XXX.XXX.013-27 80.00 0.00 80.00 selecionado

9 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 77.50 0.00 77.50 selecionado

10 PAULO ROBERTO ARAUJO BARRETO XXX.XXX.373-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

11 JESSICA CENEDESE XXX.XXX.651-48 75.00 0.00 75.00 não selecionado

12 RIVER DE ALENCAR BANDEIRA COELHO XXX.XXX.903-12 75.00 0.00 75.00 não selecionado

13 AMANDA RODRIGUES DA SILVA XXX.XXX.344-55 75.00 0.00 75.00 não selecionado

14 MATEUS CAVALCANTI SOUZA BRAZ XXX.XXX.924-81 70.00 0.00 70.00 não selecionado

15 RODRIGO CARTAXO ELOY DE SOUZA XXX.XXX.614-13 70.00 0.00 70.00 não selecionado

16 BRUNO VIEIRA RODRIGUES XXX.XXX.703-09 65.00 0.00 65.00 não selecionado

17 IGOR MOTA SILVA MOURA XXX.XXX.252-72 65.00 0.00 65.00 não selecionado

18 ADRIANO SALES DE AZEVEDO MELO NETO XXX.XXX.234-42 57.50 0.00 57.50 não selecionado

19 KAIKE SANTOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.153-23 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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PRÉ-REQUISITO  -  RESMED/CE - 2024
Classificados e Selecionados para a 2a etapa - Ampla Concorrência (Republicação)

Santa Casa da Misericórdia de Fortaleza | Urologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF P. OBJETIVA BONUS TOTAL STATUS

1 ANDERSON JOSÉ VIEIRA DA SILVA XXX.XXX.003-10 80.00 8.00 88.00 selecionado

2 SARA FONTENELE PONTES XXX.XXX.923-70 85.00 0.00 85.00 selecionado

3 ARON ABIB CASTRO DE AGUIAR XXX.XXX.443-74 85.00 0.00 85.00 selecionado

4 RAFAELA TORRES PORTUGAL LEITE DE FREITAS XXX.XXX.773-93 85.00 0.00 85.00 selecionado

5 RENAN LIMA ALENCAR XXX.XXX.473-56 85.00 0.00 85.00 selecionado

6 LUCAS DE ALENCAR VIANA MELO XXX.XXX.264-19 82.50 0.00 82.50 selecionado

7 NATAN PAULO ALVES DE FRANÇA XXX.XXX.273-84 80.00 0.00 80.00 selecionado

8 BRENO MOREIRA VIANA MENDONÇA BRITO XXX.XXX.013-95 80.00 0.00 80.00 selecionado

9 JOÃO LUIZ SILVA DE LIMA XXX.XXX.013-27 80.00 0.00 80.00 selecionado

10 JOSÉ LUCAS CAVALCANTE MOREIRA XXX.XXX.243-07 77.50 0.00 77.50 selecionado

11 PAULO ROBERTO ARAUJO BARRETO XXX.XXX.373-40 77.50 0.00 77.50 selecionado

12 JESSICA CENEDESE XXX.XXX.651-48 75.00 0.00 75.00 não selecionado

13 RIVER DE ALENCAR BANDEIRA COELHO XXX.XXX.903-12 75.00 0.00 75.00 não selecionado

14 MATEUS CAVALCANTI SOUZA BRAZ XXX.XXX.924-81 70.00 0.00 70.00 não selecionado

15 RODRIGO CARTAXO ELOY DE SOUZA XXX.XXX.614-13 70.00 0.00 70.00 não selecionado

16 BRUNO VIEIRA RODRIGUES XXX.XXX.703-09 65.00 0.00 65.00 não selecionado

17 IGOR MOTA SILVA MOURA XXX.XXX.252-72 65.00 0.00 65.00 não selecionado

18 ADRIANO SALES DE AZEVEDO MELO NETO XXX.XXX.234-42 57.50 0.00 57.50 não selecionado

19 KAIKE SANTOS DE OLIVEIRA XXX.XXX.153-23 55.00 0.00 55.00 não selecionado
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